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A. Programa İlişkin Genel Bilgiler 

1. İletişim Bilgileri 

Prof.Dr. Serkan DİLEK  

Kastamonu Üniversitesi İİBF İktisat bölümü Kuzeykent Kampüsü 

Tel: 0 366 280 2138 

sdilek@kastamonu.edu.tr 

2. Program Başlıkları 

İktisat Lisans Programı. 

3. Programın Türü 

Normal Öğretim 

4. Programın Eğitim Dili 

Türkçe 

5. Programın Kısa Tarihçesi ve Değişiklikler 
Yükseköğretim Kurulu'nun 18.06.2009 tarihli kararıyla kurulan Kastamonu Üniversitesi İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi bünyesinde yer alan İktisat Bölümü, ilk olarak 2012-2013 öğretim yılında 

öğrenci almaya başlamıştır. İlk mezunlarını 2015-2016 eğitim-öğretim yılında vermiştir. 

Bölümümüzün bünyesinde bulunduğu İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, toplamda 10.374 m2 kapalı 

alana sahiptir. Fakültemiz 0-50 kişi kapasiteli 30 adet sınıf ve 2 adet Eğitim Laboratuvarı, 51-75 kişi 

kapasiteli 1 adet sınıf, 101-150 kişi kapasiteli 2 adet sınıf, 101-150 kişi kapasiteli 1 adet Amfi, 51-75 

kişi kapasiteli 1 adet toplantı salonu, 1 adet misafir Öğretim Elemanı odası, 245 metre karelik 151-

250 kişi kapasiteli 1 adet Konferans Salonuna, 655 metre karelik 21 Akademik Personel ofisi, 417 

metre karelik 13 İdari Personel Ofisi, 90 metre karelik 2 adet Ambar/Arşiv alanı ve 1 adet 650 metre 

karelik Kantin/Kafeteryadan oluşmaktadır. Tüm temel derslik ile seminer salonunda bilgisayar sistemi 

ve projeksiyon cihazı kullanıma hazır şekilde bulunmaktadır. 

Kampüs alanı içerisinde öğrencilerimizin ve çalışanlarımızın hijyenik koşullarda öğle ve akşam 

yemeklerini yiyebilecekleri yemekhane, market, kantinler ve cafeler mevcuttur. Bunlara ilaveten 

engelli öğrencilerimizin kullanıma yönelik engelli koordinasyon birimi,  tüm üniversite 

personelimizin kullanımına açık spor salonu ve yüzme havuzu mevcuttur. Ayrıca öğrencilerimiz 

kampüs içerisinde bulunan kütüphane imkânlarımızdan da faydalanabilmektedir. 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Kastamonu merkezde bulunmakta olup Fakültemizin en çok tercih 

edilen programları arasındadır. Ayrıca yerleşkemiz Ankara, Çorum, Samsun, Sinop, Çankırı, Bartın, 

Zonguldak, Karabük, Bolu gibi ana arterlere yakındır. 

 

 

 
 



 

B. Değerlendirme Özeti 
 

Ölçüt 1. Öğrenciler 
 

1.1 Öğrenci Kabulleri 
ÖSYM sınavları ve YÖK mevzuatına göre öğrenci kabulü yapılmaktadır. Merkezi 

yerleştirmeyle gelen öğrenci grupları dışında kalan yatay-dikey geçiş, YÖS, ÇAP, yandal 

öğrenci kabullerinde uygulanan kriterler Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı ve Üniversitemiz 

yönetmeliklerinde ve yönergelerinde açıkça belirlenmiş olup, sınav yapılması durumunda 

sınavlardan 15 gün önce internet ortamından bildirim yapılmakta ve başvuru takvimi de internet 

sayfamızda yayınlanmaktadır 

Tablo 1.1’de gerekli sayısal bilgiler bulunmaktadır.  

 

                       Tablo 1.1 Lisans Öğrencilerinin ÖSYS Derecelerine İlişkin Bilgi 
 

 
Eğitim-öğretim 

Yılı(1) 

 
 

Kontenjan 

Kayıt 
Yaptır
an 
Öğren
ci 
Sayısı 

ÖSYS Puanı 
ÖSYS Başarı 

Sırası 

En 
yükse
k 

En 
düşü
k 

En 
yükse
k 

En 
düşü
k 

2024-2025 60 59 264.812 228.917
38 

656130 1,119,8
40 

2023-2024 40 37 344.33 232.183
6 

180917 1,114,8
56 

2022-2023 30 27 285.307 232.275
11 

517676 1,112,5
73 

2021-2022 30 0 - - - - 

2020-2021 30 31 302,318
77 

214.291
76 

282013 934742 

 

Son iki yılda program kontenjanı dolmaktadır. 2021-2022 ve 2020-2021 dönemlerinde ise çoğu 

İİBF bölümünün yaşadığı kontenjanı doldurmama sorunu yaşanmıştır. Daha önceki dönemlerde 

ise normal öğretim kontenjanı doldurulduğu gibi İkinci öğretim kontenjanları da 

doldurulmuştur. Programa kabul edilen öğrencilerin gerekli çıktıları elde etmelerini sağlayacak 

altyapı fakülte bünyesinde (%100) mevcuttur. Programa kabul edilen öğrenciler için İngilizce 

Hazırlık sınıfı bulunmaktadır.  

 

1.2 Yatay ve Dikey Geçişler, Çift Anadal ve Ders Sayma 
 

Yatay-dikey geçiş, YÖS, ÇAP, yandal öğrenci kabullerinde uygulanan kriterler Yükseköğretim Kurulu 

Başkanlığı ve Üniversitemiz yönetmeliklerinde ve yönergelerinde açıkça belirlenmiş olup, sınav 

yapılması durumunda sınavlardan 15 gün önce internet ortamından bildirim yapılmakta ve başvuru 



 

takvimi de internet sayfamızda yayınlanmaktadır. Kazanan ya da adaylar yine birim ve/veya 

Üniversitemiz internet sayfasında ilan edilmekte ve itirazlar titizlikle değerlendirilmektedir. Ayrıca, yıl 

içerisinde bu konuda öğrencilere bilgilendirme yapılmaktadır. Ders intibakları Kastamonu Üniversitesi 

Önlisans ve Lisans Muafiyet ve İntibak Yönergesi’nin 6. Maddesi çerçevesinde gerçekleştirilmektedir. 

Tablo 1.2’de gerekli sayısal bilgiler sunulmuştur.  

Tablo 1.2 Yatay Geçiş, Dikey Geçiş ve Çift Anadal Bilgileri 

 Programa Programa Programda Çift Başka 
Bölümlerde 

Eğitim-
öğretim 

Yılı(1), (2) 

Yatay 
Geçiş 

Yapa
n 
Öğre
nci 

Dikey 
Geçiş 

Yapa
n 
Öğre
nci 

Anadala 
Başlamış 
Olan Başka 
Bölümün 
Öğrenci 

Çift Anadala 
Başlamış 

Olan Program 
Öğrenci 

 Sayısı Sayısı Sayısı Sayısı 
2024-2025 1 2 0 0 

2023-2024 2 2 0 0 

2022-2023 5 3 0 0 

2021-2022 5 3 0 0 

2020-2021 4 3 0 0 



 

 

Yatay ve Dikey Geçiş Çift Anadal, Yan Dal ile ilgili kararlar için kullanılan Yönetmelikler 

1. 02.05.2021 tarihinde 31472 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan “Kastamonu Üniversitesi 

Ön Lisans ve Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

2. Kastamonu Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Programları Yatay Geçiş Yönergesi  

3. Muafiyet ve İntibak İşlemleri Yönergesi  

 

              İktisat Bölümü ÇAP Komisyonu  

1- Prof.Dr. Serkan DİLEK 

2- Ar. Gör. Dr. Hasan USTA 

3- Ar. Gör. Rumeysa BUDAK 

                  

Kastamonu Üniversitesine bağlı yükseköğretim kurumlarına başka üniversitelerden yapılacak yatay 

geçişler, 24/4/2010 tarihli ve 27561 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Yükseköğretim Kurumlarında 

Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası 

Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik hükümlerine göre yapılır. 

Kastamonu Üniversitesine bağlı fakülte, yüksekokul ve bölümler arası yatay geçişler ise, Yükseköğretim 

Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile 

Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik ve Üniversite Senatosunca 

kabul edilen esaslara göre yapılır. 

Yatay geçiş yapan öğrencilerin öğrenim sürelerinin hesabında, öğrencilerin gelmiş olduğu kurumda 

geçirmiş olduğu süreler de hesaba katılır. Toplam süre, kanunla belirtilen süreyi aşamaz. 

İktisat lisans programına yatay geçiş başvuruları, belirtilen süre içerisinde bir dilekçe ve ekinde teslim 

edilmesi gerekli evraklar ile birlikte Fakülte Dekanlığı’na yapılır. Yatay geçişlerde başvuru evrakı 

eksiksiz olan adayların başarı notları, ortak bir değerlendirme sistemi esas alınarak (Fakülte tarafından 

belirlenen uyarlanmış GNO), en yüksek puandan en düşük puana doğru sıralanan ve ilan edilen bölüm 

kontenjanı kadar öğrenci asil, diğerleri ise yedek olarak ilan edilir. 

Meslek Yüksekokulları mezunlarının lisans programına kabulleri, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın 

“Meslek Yüksekokulları ve Açıköğretim Önlisans Programları Mezunlarının Lisans Öğrenimine 

Devamları Hakkında Yönetmelik” hükümlerine göre ve ilgili Yönetim Kurullarınca kararlaştırılır. 

İktisat bölümünün Uluslararası Ticaret ve Lojistik, Bankacılık ve Finans bölümleri ile yan dal anlaşması 

vardır. Ayrıca bölümümüzün Finans ve Bankacılık bölümü ile Çift Anadal anlaşması mevcuttur.  

Gerekli Linkler  

1- https://oidb.kastamonu.edu.tr/index.php/doekuemanlar/mevzuat  

2- https://iibf.kastamonu.edu.tr/  

3- https://oidb.kastamonu.edu.tr/index.php?option=com_sppagebuilder&view=page&id=162  

4- https://oidb.kastamonu.edu.tr/images/2024/mevzuat/On%20Lisans%20ve%20Lisans%20



 

Muafiyet%20ve%20Intibak%20Ynergesi.pdf  

5- https://oidb.kastamonu.edu.tr/images/2024/mevzuat/CAP_YANDAL_Yonergesi.pdf  

6- https://oidb.kastamonu.edu.tr/images/2024/mevzuat/On_Lisans_ve_Lisans_Programlari_Yatay_Ge

cis_Yonergesi.pdf  

 

1.3 Öğrenci Değişimi 

Erasmus, Farabi ve Mevlana programları aracılığıyla diğer üniversiteler ile ortaklıklar 

bulunmaktadır. Kastamonu Üniversitesi Dış İlişkiler Genel Koordinatörlüğü bünyesinde 

Erasmus Koordinatörlüğü, Farabi Koordinatörlüğü, Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü ve 

Mevlana Koordinatörlüğü bulunmaktadır. Öğrenci hareketliliği ile ilgili hareketler bu 

koordinatörlüklerce yürütülmektedir. İktisat bölümünde öğrencilere danışmanlık yapması, 

koordinatörlüklerle iletişim kurulması açısından Erasmus, Farabi ve Mevlana Koordinatörleri 

bulunmakta ve öğrencilere gerekli bilgilendirmeler yapmaktadır.  

Gerekli Linkler 

1- https://erasmus.kastamonu.edu.tr 

2- https://farabi.kastamonu.edu.tr 

3- https://mevlana.kastamonu.edu.tr/ 

4- https://isbirligi.kastamonu.edu.tr/ 

5- https://erasmus.kastamonu.edu.tr/index.php/hareketlilikler/ikili-anlasmalar 

 

     İktisat Bölümü Koordinatörleri 

     Erasmus Koordinatörü: Doç.Dr. Sedef ŞEN 

     Farabi Koordinatörü: Prof.Dr. Serkan DİLEK 

    Mevlana Koordinatörü: Doç.Dr. M. Yunus ÇELİK 

 

Kurum ve/veya program tarafından başka kurumlarla yapılacak anlaşmalar ve kurulacak ortaklıklar ile 

öğrenci hareketliliğini teşvik edecek ve sağlayacak önlemler alınmalıdır. 

Bölümümüzdeki öğrenciler, yabancı dil, mülakat, not ortalaması gibi istenen şartları yerine getirdikleri 

takdirde lisans eğitimlerinin belirli bir döneminde başka bir yükseköğretim kurumunda yurt içi (Farabi) ve 

yurt dışı (Erasmus ve Mevlana) öğrenci programları ile eğitim görebilirler. 

Erasmus programı, Avrupa'daki yükseköğretim kurumlarının birbirleri ile çok yönlü işbirliği yapmalarını 

teşvik etmeye yönelik Avrupa Birliği' nin bir eğitim programıdır. Yükseköğretim kurumlarının birbirleri 

ile ortak projeler üretip hayata geçirmeleri, öğrenci, idari ve akademik personel değişimi yapabilmeleri için 

hibe niteliğinde karşılıksız mali destek sağlamaktadır. Bölümümüzün Erasmus programı kapsamında lisans 

düzeyinde ikili anlaşma yaptığı üniversiteler, bulunduğu ülke aşağıda verilmiştir. 

· International Balkan University (Makedonya) 



 

· Latvia University of Life Sciences and Technologies (Letonya) 

· Radom Academy of Economics (Polonya) 

· The Higher School of Security and Economics (Bulgaristan) 

· University of Economics – Varna (Bulgaristan) 

· Azerbaijan University Limited Liability Company (Azerbaycan) 

· L.N. Gumilyov Eurasian National University (Kazakistan) 

· Osh Technological University (Kırgızistan) 

· Tajik State University of Commerce (Tacikistan) 

· The University of Prishtina (Kosova)  

· Ukrainian National Forestry University (Ukrayna) 

· University of Mostaganem (Cezayir) 

 

Mevlana Değişim Programı, Mevlana Değişim Programı, yurtiçinde eğitim veren yükseköğretim kurumları 

ile yurtdışında eğitim veren yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim elemanı değişimini 

mümkün kılan bir programdır. Değişim programına katılmak isteyen öğrenciler en az bir en fazla iki yarıyıl 

eğitim için; öğretim elemanları ise en az 1 hafta en fazla 3 ay süreyle dünyadaki yükseköğretim 

kurumlarında ders vermek üzere programdan faydalanabilirler. Benzer şekilde dünyanın bütün 

bölgelerinden de öğrenci ve öğretim elemanları Türkiye’deki yükseköğretim kurumlarına gelebilirler. 

Mevlana Değişim Programı kapsamında Kastamonu Üniversitesi İktisat Bölümü öğrencileri yurtiçinde 

Mevlana Değişim Programı Protokolü imzalamış olan yükseköğretim kurumlarına belli süreler için 

gidebilirler. Mevlana Değişim Programı, üniversitemizde 2013 yılında faaliyet göstermeye başlamış ve 

2013-2014 akademik yılı yoğun olarak ikili anlaşmaların sonuçlandırıldığı bir dönem olmuştur. 

Bölümümüzün Mevlana programı kapsamında lisans düzeyinde ikili anlaşma yaptığı yurtdışında bulunan 

üniversiteler, bulunduğu ülke aşağıda verilmiştir. 

 

· Baku State University - Bakü Devlet Üniversitesi 

· Azerbaycan Turizm ve İşletme Üniversitesi 

· Khazar University - Hazar Üniversitesi 

· Azerbaijan State Pedagoji University - Azerbaycan Devlet Pedagoji Üniversitesi 

· Azerbaijan State University of Economics - Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi 

· Ganja State University - Gence Devlet Üniversitesi 



 

· Baku Eurasia University - Bakü Avrasya Üniversitesi 

· Lenkeran State University - Lenkeran Devlet Üniversitesi 

· Ibn Tofail Unıversity-İbn Tofail University 

· University of Tebriz - Tebriz  Üniversitesi 

· Egyptian University of Islamicculture Nur-Mubarak-Nur Mübarek Mısır İslam Kültür Üniverstesi 

· Almaty Management University - Almati İşletme Üniversitesi  

· Al Farabi Kazakhstan National University - Al Farabi Kazakistan Milli Üniversitesi 

· Ahmet Yesevi University - Ahmet Yesevi Üniversitesi 

· Taraz State Pedagogical University - Taraz Devlet Pedagoji Üniversitesi 

· S.Seifullin Kazakh Agro Technical University - S. Seifullin Kazak Ziraat Teknik Üniversitesi 

· Kazakhstan Engineering Technological University - Kazakistan Mühendislik Teknoloji 

Üniversitesi 

· Kazakh Ablai Khan University of International Relations & Word Languages - Kazak Ablai Khan 

Milletlerarası İlişkiler ve Dünya Dilleri Üniversitesi   

· Bolashak Academy- Bolaşak Akademisi 

· Kazakh Leading Academy of Architecture and Civil Engineering - Kazak Lider Mimarlık ve İnşaat 

Mühendisliği Akademisi 

· Karaganda Medical University-Karaganda Tıp Fakültesi 

· Makhambet Utemisov West Kazakhstan University-Makhambet Utemisov Batı Kazakistan 

Üniversitesi 

· Osh State University - Oş Devlet Üniversitesi 

· Kyrgyzistan Turkish-Manas University - Kırgızistan Türkiye-Manas Üniversitesi 

· Jalal-Abad Devlet Üniversitesi - Celal-Abad Devlet Üniversitesi 

· International University of Kyrgyzistan - Kırgızistan Milletlerarası Üniversitesi 

· Naryn State University - Narın Devlet Üniversitesi 

· Mara Technology University - Mara Teknoloji Üniversitesi 

· Tashkent Institute of Irrigation and Agricultural Mechanization Engineers - Taşkent Sulama ve 

Tarım Mekanizasyon Mühendisleri Enstitüsü 

· National University of Uzbekistan - Özbekistan Milli Üniversitesi 



 

· Tashkent State University of Economics - Taşkent Devlet Ekonomi Üniversitesi 

· Peoples' Friendship University of Russia- Rusya Halkların Dostluğu Üniversitesi 

· University of Al Fashir - Al Fashir Üniversitesi 

· University of Bahri - Bahri Üniversitesi 

· Taras Shevchenko National University of Kyiv - Kiyev Taras Shevchenko Ulusal Üniversitesi 

· National Forestry University of Ukraine - Ukrayna Ulusal Ormancılık Üniversitesi 

 

Gerekli Linkler 

https://erasmus.kastamonu.edu.tr/index.php/hareketlilikler/ikili-anlasmalar  

https://applyerasmus.kastamonu.edu.tr/KION.UI.Web.ExchangeProgram/Public/AgreementList.aspx?pId

=7317  

https://mevlana.kastamonu.edu.tr/index.php/dokuemanlar/anlasmalar 

 

1.4 Danışmanlık ve İzleme 

İktisat lisans öğrencilerinin akademik danışmanlığı bölüm öğretim üyeleri ve elemanları tarafından 

yapılmaktadır. Bölüm/Program başkanlığınca kaydını yaptıran her öğrenci için ilgili bölümün 

öğretim elemanları arasından bir akademik danışman atanmaktadır.  

İktisat Akademik Danışmanlar (2024-2025) 

1.sınıf Danışmanı: Doç.Dr. H. Levent KORAP 

2.Sınıf Danışmanı: Doç.Dr. Sedef ŞEN 

3.Sınıf Danışmanı: Doç.Dr. Murat FİDAN 

4.Sınıf Danışmanı: Doç.Dr. M. Yunus ÇELIK 

Akademik danışmanlar, danışmanlık hizmetlerini rektörlükçe belirlenen esaslar ve ilgili mevzuat 

hükümlerine göre yürütmektedir. Söz konusu yönergeye göre danışman aşağıdaki görevleri 

yürütmektedir. 

1- eğitim-öğretim hayatı boyunca öğrencinin başarı durumunu ve gelişimini izlemekte, 

2- öğretim programları çerçevesinde öğrencinin alması gereken zorunlu ve seçmeli derslerle ilgili 

olarak öğrenciye önerilerde bulunmakta 

3- öğrenciyi yönlendirmekte 

4- mezuniyet için gerekli olan zorunlu ve seçmeli dersleri eksiksiz olarak ilgili yönetmelik 

çerçevesinde almasını sağlamakta 

5- bölüm tarafından müfredatta yapılan değişiklikler nedeni ile uygulanan intibaklarda öğrencileri 

yönlendirmekte 

6- daha iyi çalışmasına ve yetişmesine yönelik olarak öğrencilerin karşılaştığı problemlerin 

çözümünü sağlamakta 



 

7- Gerektiğinde ilgili mercilere iletilmesine yardımcı olmakta 

8- Ders kayıt döneminde ders seçimlerini akademik öğrenimlerine en uygun şekilde seçebilmeleri 

konusunda yardımcı olmakta,  

9- öğrencilerin eğitim öğretim süreçleri ile ilgili soruları veya karşılaştıkları problemler olması 

durumunda ilgilenmektedir. 

Ayrıca öğrencilerin üniversite sonrasındaki çalışma hayatlarına hazırlanmaları için onlara danışmanlık 

yapan, yol gösteren kariyer danışmanlarımız mevcuttur.  

İktisat 1.Sınıf Kariyer Danışmanı: Doç.Dr. H.Levent KORAP 

İktisat 2.Sınıf Kariyer Danışmanı: Ar.Gör. Rumeysa BUDAK 

İktisat 3.Sınıf Kariyer Danışmanı: Ar.Gör.Dr. Hasan Usta 

İktisat 4.Sınıf Kariyer Danışmanı: Prof.Dr. Serkan DİLEK 

Gerekli Linkler: 

https://iibf.kastamonu.edu.tr/index.php/boeluemler/iktisat 

 

1.5 Başarı Değerlendirmesi 

Kastamonu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü’ne kayıt yaptıran her 

öğrenciye İktisat Bölümü akademik personelleri arasından danışman ataması Bölüm Başkanlığı 

tarafından gerçekleştirilmektedir. Danışmanlar bölüm 1.4’de açıklanan konuları yerine getirmektedir. 

İktisat bölüm müfredatında Öğrencileri iş yaşamına hazırlamaya yönelik dersler bulunmaktadır. 

Öğrenciler dersler, öğrenci kulüp etkinlikleri ve bölüm içerisinde düzenlenen etkinlikler ile kariyer 

planlamaları konusunda desteklenmektedir. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi binasında yer alan İŞKUR 

Ofisi de faal olarak çalışmaktadır. İŞKUR ofisi, iş ilanları, işbaşı eğitim programları, girişimcilik 

programları, meslek edindirme kursları, sosyal çalışma programları, iş aramada farkındalık, CV 

hazırlama, mülakat teknikleri gibi konulara ilişkin öğrencilere bilgilendirme yapmaktadır. Öğrencilerin 

kariyerlerini geliştirmeleri için kariyer portalı ve Kastamonu Üniversitesi Gençlik ve Kariyer Geliştirme 

Uygulama ve Araştırma merkezi de bulunmaktadır.  

a) Ara sınavlar: Her ders için en az bir kez yapılır. Ara sınav programı; her yarıyılın ilk dört haftası 

içinde derslerden sorumlu öğretim elemanlarının görüşü alınarak, bölüm başkanı tarafından yapılır 

ve ilan edilir. Ara sınav notları dönem sonu sınavlarından en az iki hafta önce ilan edilir. 

b) Yarıyıl sonu sınavları: En az on dört haftalık eğitim-öğretim döneminden sonraki iki hafta 

içerisinde yapılır. Her ders için yarıyıl sonu sınavı yapılır. Yarıyıl sonu sınavına katılmayan öğrenciler 

o dersten başarısız sayılır ve başarı notu olarak FF verilir. Yarıyıl sonu sınavları ile ilgili takvim, 

birimlerin önerileri alınarak Üniversite Senatosu tarafından belirlenir. Yarıyıl sonu sınav programları, 

dekanlık ve yüksekokul müdürlükleri tarafından hazırlanır ve sınavlardan en az iki hafta önce ilan 

edilir. Yarıyıl sonu sınavı için mazeret sınavı açılmaz. 

c) Mazeret sınavları: Haklı ve geçerli nedenlere dayalı mazereti dolayısıyla ara sınava katılmayan 

ve sınavdan sonraki bir hafta içerisinde durumunu belgeleyen öğrencilerin mazeretlerinin ilgili 



 

yönetim kurullarınca kabul edilmesi halinde, öğrencinin katılmadığı ara sınavlar o yarıyıl içinde 

öğretim elemanının belirlediği tarihte yazılı olarak yapılır. Mazeret sınavlarına herhangi bir nedenle 

girmeyen öğrencilere, tekrar mazeret sınavı açılmaz. 

d) Bütünleme sınavları: Dönem sonu sınavları sonucunda başarısız olanlar başarısız oldukları 

derslerin bütünleme sınavlarına girebilirler. Bütünleme sınavına girmeyenler başarısız sayılırlar ve 

bu öğrencilere ayrıca bir sınav açılmaz. Bütünleme sınavları dönem sonu sınavlarının bitiminden 

itibaren üçüncü haftada yapılır. Bütünleme sınavları için mazeret sınavı açılmaz. 

Sınavlar yazılı olarak yapılır. Sınav sonuçları on beş gün içinde ilgili öğretim elemanı tarafından 

bölüm başkanlığına verilir ve Kastamonu Üniversitesi UBYS internet sayfasında ilan edilir. Sınav 

sonuçlarının açıklanmasından itibaren sınav belgeleri iki yıl süreli saklanır. Derslerde devamsızlık 

sınırını aşan öğrenciler, o derse devam etmemiş sayılırlar, sınavlara alınmazlar ve o dersten başarısız 

kabul edilirler. Öğrenciler, ilgili kurullarca kabul edilen sağlık raporlarının kapsadığı süreler içinde 

de devamsız sayılırlar. 

Ara sınav ve dönem içi etkinliklerden alınan notların ortalamasının % 40’ı, yarıyıl sonu veya 

bütünleme sınav notunun % 60 katkısı alınarak ilgili öğretim elemanı tarafından belirlenir ve 

öğretimin ilk iki haftasında öğrencilere bildirilir. Dersin öğretim elemanı tarafından, her ders için 

öğrencilerin aldıkları başarı notları 100 puan üzerinden ele alınarak başarı notu değerlendirme 

tablosuna uygun olarak dersin yarıyıl sonu başarı notu harfli ve katsayılı not biçiminde, aşağıdaki 

tablodaki gibi takdir edilir: 

 

-90-100 Puan - AA (Katsayı 4.0, AKTS notu A) 

-85-89 Puan - BA(Katsayı 3.5, AKTSnotu B) 

-80-84 Puan - BB (Katsayı 3.0, AKTSnotu B) 

-70-79 Puan - CB (Katsayı 2.5, AKTSnotu C) 

-60-69 Puan - CC (Katsayı 2.0, AKTSnotu C) 

-55-59 Puan - DC (Katsayı 1.5, AKTSnotu D) 

-50-54 Puan - DD (Katsayı 1.0, AKTSnotu E) 

-40-49 Puan - FD (Katsayı 0.5, AKTS notu F) 

-0-39 Puan - FF (Katsayı 0, AKTS notu FX) 

-Yeterli - YE (Katsayı -, AKTS notu S) 

-Yetersiz - YS (Katsayı -, AKTS notu U) 

-Devamsız - DS (Katsayı 0(Kredili dersler için), AKTSnotu NA) Buna göre bir dersten bir öğrenci; 

a) (AA),(BA),(BB), (CB) veya(CC) notlarından birini almış ise o dersi başarmış sayılır. 

b) (DC) veya(DD) notlarından birini almış ise o dersi “koşullu” başarmış sayılır.[1] 

c) (FD) ve (FF) notlarından birini almış ise o dersi başaramamış sayılır. 

d) Kredisiz olan dersler ile stajların devamsızlık ve başarı değerlendirmelerinde; (YE) yeterli, 

(YS) yetersiz, (DS) devamsız sayılır. 



 

e) Girmeye hak etmediği bir sınava girmesi sonucunda aldığı not iptal edilir. 

 

2547 sayılı Kanunun 5 inci maddesinin birinci fıkrasının (ı) bendinde belirtilen ortak zorunlu 

derslerinden alınan 

(YE) ve (YS) notları ile kredisiz dersler için (DS) notları ağırlıklı not ortalamasının hesabında dikkate 

alınmazlar; ancak kredili derslerde (DS)’nin karşılığı 0.00 sayılır. 

Bir dersten başarılı sayılabilmek için diğer şartlara ek olarak o dersin yarıyıl sonu veya bütünleme 

sınavından en az 50 puan almak gerekir, alamayanlar not ortalaması ne olursa olsun başarısız (FD ve 

altı) sayılır. 

Öğrencilerin başarı durumları, Kastamonu Üniversitesi Ön Lisans Ve Lisans Eğitim-Öğretim Ve 

Sınav Yönetmeliğinin 18 nci maddesine göre derslerden almış oldukları notlar ve derslerin kredileri 

ile hesaplanan “Yarıyıl/Dönem Not Ortalaması (DNO)” ve “Genel Not Ortalaması (GNO)” 

değerleriyle izlenir. 

DNO bir yarıyılda aldıkları derslerin her birinin kredisi ile bu derslerden alınan notların çarpımları 

toplamının aynı derslerin kredi toplamına bölünmesi, GNO ise tüm yarıyıllarda aldıkları derslerin her 

birinin kredisi ile bu derslerden alınan notların çarpımları toplamının tüm derslerin kredi toplamına 

bölünmesi ile elde edilir. 
 

 

Gerekli Linkler 

1- https://iibf.kastamonu.edu.tr/index.php/boeluemler/iktisat 

2- https://kariyer.kastamonu.edu.tr/  
3- https://mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=38920&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5 

 

 

1.6 Mezuniyet Koşulları 

İktisat bölümü öğrencilerinin lisans programındaki başarıları 20/11/2011 tarih ve Resmi Gazete 28118 

sayılı “Kastamonu Üniversitesi Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği” yardımıyla 

değerlendirilmektedir. Değerlendirmeler şeffaf, adil ve tutarlı yöntemlerle yapılmaktadır. Öğrencilerin 

bilgi ve becerilerinin ölçülmesinde ara sınav, ödev, dönem sonu sınav, bütünleme sınavı, muafiyet ve 

mazeret sınavları kullanılmaktadır. Sınav programları Dekanlık tarafından akademik takvim 

çerçevesinde tespit ve ilan edilmektedir. Öğrenciler sınav sonuçlarına itiraz edebilmekte, itirazlar bölüm 

başkanlığınca değerlendirilmekte ve eğer maddi hata bulunursa düzeltilmektedir. Sınav kağıtları 2 yıl 

süre ile saklanmaktadır. Dönem sonunda öğretim üyeleri sınav evraklarını bölüm başkanlığına teslim 

etmektedir. Dönem sonu sınavına girebilme şartlarını taşıyan ve dönem sonu sınavı sonucuna göre 

başarılı olunamayan dersler için, final sınavına giremeyen veya dönem sonu sınav notunu yükseltmek 

isteyen öğrenciler için bütünleme sınavı yapılmaktadır. Genel not ortalamasını yükseltmek isteyen 



 

öğrenciler başardıkları dersleri tekrar alabilmektedir. 

Öğrencilerin mezuniyetlerine karar verebilmek için, programın gerektirdiği tüm koşulların yerine 

getirildiğini belirleyecek güvenilir yöntemler geliştirilmiş ve uygulanıyor olmalıdır. 

Bir öğrencinin öğrenimini başarı ile bitirerek İktisat lisans diploması alabilmesi için tüm derslerden 

başarılı olması ve kredisiz derslerden (YE) alması zorunludur. GNO’su 2.00 ve üzerinde olan öğrenciler 

koşullu başarılı derslerden de başarılı kabul edilirler. Mezun olabilmek için öğrenciler 240 AKTS 

kredisini tamamlamalıdırlar Bir öğrencinin GNO’su aynı zamanda mezuniyet not ortalamasıdır. 

a) Bir öğretim yılı boyunca tüm dersleri almak, devam koşulunu yerine getirmek, tüm derslerde en az  

(CC)  almak ve herhangi bir disiplin cezası almamış olmak şartıyla genel not ortalamasına (GNO) göre 

kayıtlı bulunduğu programın/bölümün her sınıfının birinci, ikinci ve üçüncüsü onur öğrencileri olarak 

kabul edilir ve bu öğrenciler ilgili Dekanlıkça/Müdürlükçe öğretim yılı sonunda teşekkür belgesi ile 

ödüllendirilir. 

b) Normal öğrenim süresi içerisinde tüm dersleri almak, devam koşulunu yerine getirmek, tüm 

derslerde en az (CC) almak ve herhangi bir disiplin cezası almamış olmak şartıyla GNO’na göre kayıtlı 

bulunduğu okulunu birinci olarak bitiren öğrenciler fakülte/yüksekokul/meslek yüksekokulu yüksek onur 

öğrencisi kabul edilir ve bu öğrenciler Rektörlükçe fakülte/yüksekokul/meslek yüksekokulu yüksek onur 

öğrencisi takdir belgesi ile ödüllendirilir. 

c) Normal öğrenim süresi içerisinde tüm dersleri almak, devam koşulunu yerine getirmek, tüm 

derslerde en az (CC) almak ve herhangi bir disiplin cezası almamış olmak şartıyla GNO’na göre 

Kastamonu Üniversitesini birinci olarak bitiren öğrenci/öğrenciler Kastamonu Üniversitesi yüksek onur 

öğrencisi kabul edilir ve bu öğrenci/öğrenciler Rektörlükçe Kastamonu Üniversitesi yüksek onur 

öğrencisi takdir belgesi ile ödüllendirilir. 

 

Öğrenciler başarı durumlarını Kastamonu Üniversitesi Öğrenci Bilgi Sistemi ile takip edebilmektedir. 

Aldıkları derslerin sorumluları ile sistem üzerinden iletişim kurabilmekte ve derslerle ilgili ölçme ve 

değerlendirme süreçleri her yarıyıl başlangıcında ders sorumlusu tarafından ilan edilerek dönem sonu 

değerlendirmeleri bu doğrultuda gerçekleştirilmektedir. 

 

Gerekli Linkler 

https://mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=38920&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5  

 

 

 

 

  
 
 



 

                                 Tablo 1.3 Öğrenci ve Mezun Sayıları 
    
 

Eğitim-öğretim 
Yılı(1) 

 
Hazırlık 

Sınıf (2) Öğrenci Sayıları 
(3) Mezun Sayıları (3) 

1. 2. 3. 4. L YL D L YL D 

2024-2025 8 73 56 41 79 257 40 Tezli 
Yüksek 
Lisans)+
35( 
Tezsiz 
Yüksekli
sans   

11  1(Tezsi
z YL) 

 

2023-2024 6 53 41 10 107 217 50(Tezli 
YL)+27(
Tezsiz 
YL) 

7  6 
(TEZL
İ)+13 
(TEZS
İZ) 

 

2022-2023 7 41 12 46 107 213 68 (Tezli 
YL) 

4  5 
(TEZL
İ YL) 

 

2021-2022 14 - 38 49 130 231 60(Tezli 
YL)+3(T
ezsiz YL) 

-  8 
(TEZL
İ YL) 

 

2020-2021 9 44 47 49 167 316 67 (Tezli 
YL)+3(T
ezsiz YL) 

-  12 
(TEZL
İ YL) 

 

Notlar: 
(1) L: Lisans, YL: Yüksek Lisans, D: Doktora 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2. Program Eğitim Amaçları 

2.1 Tanımlanan Program Eğitim Amaçları 
 

Bilgi (Kuramsal/ Olgusal) 

1- Ekonomi alanındaki (Mikroekonomi ve makroekonomi) temel kavramları, teorileri ve 

yöntemleri anlayabilme ve değerlendirebilme 

2- İktisadi Büyüme, kalkınma ve verimlilik sorunlarını temel düzeyde ve Türkiye Ekonomisi 

Çerçevesinde açıklayabilme ve Yorumlayabilme 

3- Matematiksel, istatistiki ve ekonometrik analiz araçlarını kullanabilme ve bunları iktisadi 

sorunlara uygulayabilme 

4- Gelir dağılımı, yoksulluk, göç, çalışma hayatı gibi sosyo-ekonomik konuları temel düzeyde 

açıklayabilme ve politika önerebilme yeteneği kazanma 

 

Beceriler:  

1- İktisadi sorunlar karşısında temel düzeyde politika önerileri (para ve maliye politikası gibi) 

sunabilme 

2- Matematiksel, istatistiki ve ekonometrik analiz araçlarını kullanabilme ve bunları iktisadi 

sorunlara uygulayabilme 

3- İktisadi ve sosyal olayları tarihsel bir bakış açısı çerçevesinde yorumlayabilme 

4- Bilimsel araştırma yapabilme, proje hazırlayabilme ve yaratıcılık becerisi sergileyebilme 

5- Hem temel bilgisayar programlarını hem de iktisadi analiz yapmaya yardımcı programları 

kullanabilme yeteneği kazanma 

 

 

Bağımsız Çalışabilme ve Sorumluluk Alabilme Yetkinliği 

1- Ekonomi alanındaki (mikroekonomi ve makroekonomi) temel kavramları, teorileri ve 

yöntemleri anlayabilme ve değerlendirebilme 

2- İktisadi Büyüme, kalkınma ve verimlilik sorunlarını temel düzeyde ve Türkiye Ekonomisi 

Çerçevesinde açıklayabilme ve Yorumlayabilme 

3- İktisadi sorunlar karşısında temel düzeyde politika önerileri (para ve maliye politikası gibi) 

sunabilme 

4- İktisadi ve sosyal olayları tarihsel bir bakış açısı çerçevesinde yorumlayabilme 

5- - Ulusal ve uluslararası ekonomik göstergeleri ve gelişmeleri takip edebilme ve 

yorumlayabilme 

6- Türkçede olduğu gibi bir yabancı dilde de yazılı (ve tercihen ilave olarak sözlü) iletişim 

becerisine sahip olma 

7- Bilimsel araştırma yapabilme, proje hazırlayabilme ve yaratıcılık becerisi sergileyebilme 



 

 

Öğrenme Yetkinliği 

1- Ekonomi alanındaki (mikroekonomi ve makroekonomi) temel kavramları, teorileri ve yöntemleri 

anlayabilme ve değerlendirebilme 

2- Genel işletme yönetimi, Muhasebe, Hukuk, gibi bölümün direkt eğitim konusuna girmeyen fakat 

bağlantılı alanlarda yeterli uzmanlaşmaya sahip olma 

3- Türkçede olduğu gibi bir yabancı dilde de yazılı (ve tercihen ilave olarak sözlü) iletişim becerisine 

sahip olma 

4- Hem temel bilgisayar programlarını (word ve excel benzeri programlarda) hem de İktisadi analiz 

yapmaya yardımcı olan bilgisayar programlarını (SPSS, Eviews, Minitab ve benzeri) kullanabilme 

yeteneği kazanma 

 

Alana Özgü Yetkinlik 

1- Ekonomi alanındaki (mikroekonomi ve makroekonomi) temel kavramları, teorileri ve yöntemleri 

anlayabilme ve değerlendirebilme 

2- İktisadi büyüme, kalkınma ve verimlilik sorunlarını temel düzeyde ve Türkiye ekonomisi örneği 

çerçevesinde açıklayabilme ve yorumlayabilme 

3- İktisadi sorunlar karşısında temel düzeyde politika önerileri (para ve maliye politikası gibi) sunabilme 

4- Matematiksel, istatistiki ve ekonometrik analiz araçlarını kullanabilme ve bunları iktisadi sorunlara 

uygulayabilme 

5- Ulusal ve uluslararası ekonomik göstergeleri ve gelişmeleri takip edebilme ve yorumlayabilme 

6- Bilimsel araştırma yapabilme, proje hazırlayabilme ve yaratıcılık becerisi sergileyebilme, 

7- Hem temel bilgisayar programlarını (word ve excel benzeri programlarda) hem de İktisadi analiz 

yapmaya yardımcı olan bilgisayar programlarını (SPSS, Eviews, Minitab ve benzeri) kullanabilme 

yeteneği kazanma 

8- Gelir dağılımı, yoksulluk, göç, çalışma hayatı, gibi sosyo-ekonomik konuları temel düzeyde 

açıklayabilme ve politika önerebilme yeteneği kazanma 

 

Program öğretim amaçları STAR öğretim amaçlarında, Lisans Programı mezunlarının 

erişmeleri istenen kariyer hedeflerini ve alanındaki beklentileri tanımlamak şeklinde ifade 

edilmiştir (https://star.org.tr). İktisat bölümünün temel amacı da kariyerlerinde başarılı ve etik 

değerlere karşı hassas ve girişimci bireyler yetiştirmektir. Yetiştirilen bireylerin iktisadi iş 

kolları ile ilgili operasyonları başarı ile gerçekleştirebilecek ve yönetebilecek kişiler olmaları 

amaçlanmaktadır ki bunlar da Star öğretim amaçları ile uyuşmaktadır.  

 

2.2 Program Eğitim Amaçları 

Kastamonu Üniversitesinin İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinin misyonu, yenilikçi ve 



 

girişimci niteliklere sahip, donanımlı, değişime ve bilgiye açık öğrencileri; özel, kamu ve 

üçüncü sektörde istihdam edilmek üzere hazır hale getirmek şeklinde tanımlanmıştır 

(https://iibf.kastamonu.edu.tr/index.php/fakueltemiz/misyon-vizyon-kalite-politikasi).  

İktisat programının misyon ve vizyonu hakkında ise aşağıdakiler söylenebilir.  

Programın vizyonu; yetiştirdiği öğrenciler ve yaptığı bilimsel faaliyetlerle Türkiye’de ve 

dünyada adından söz ettiren kalite odaklı ve yenilikçi bir iktisat bölümü olmaktır. 

Programın misyonu; bilimin ışığında, sürekli değişen iç ve dış koşulları dikkate alarak çağdaş 

eğitim- öğretim faaliyetleri yürüterek, kamu ve özel sektörde istihdam edilebilecek nitelikli ve 

bilgi çağı donanımlarına sahip, Türkiye ve dünya ekonomisindeki gelişmelere duyarlı, evrensel 

düşünebilen, yenilikçi, katılımcı, ufku geniş, yeterli özgüvene sahip, alanında uzman iktisatçılar 

yetiştirmektir. 

Programımızın misyon ve vizyonunu oluşturan temel amaçlar; 

-Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin kalitesini arttırmak, 

-Kurum tanınırlığını geliştirmek ve kurumsallığı güçlendirmek ve 

-Yenilikçi faaliyetleri geliştirmektir. 

 

Programımızın misyon ve vizyonunu oluşturan temel değerler; 

-Kalite kültürüne katkı sağlamak, 

-Yaşam boyu öğrenmeyi ilke edinmek, 

-Adalet ve liyakate önem vermek, 

-Evrensel değerlere saygılı olmak ve 

-Girişimcilik, yenilikçilik ve yaratıcılığa katkıda bulunmaktır. 

Çok eski bir bilim dalı olan İktisat Bölümü, yaşanan ekonomik krizlerin, ekonomik gelişmelerin 

etkisi ile daha önemli hale gelmiş ülke açısından yetiştirilecek öğrencilerin niteliği kritik önem 

kazanmıştır. 

Bu önemin farkına varabilen, iktisat teorisi, iktisat politikası, iktisat tarihi ve iktisadi gelişme ve 

uluslararası iktisat gibi alt disiplinlerde teorik ve pratik bilgilere sahip, nitelikli öğrenciler 

yetiştirerek ülke ekonomisine katkı sağlayacak işgücü ortaya çıkarabilmek bölümümüzün 

hedeflerindendir. 

İktisat bölümünün temel amacı nitelikli ve etkin araştırma yapabilen, alanda katma değer 

yaratabilen, yenilikçi fikirler ortaya atabilen iktisatçı yetiştirmektedir. İktisat biliminin 

mühendisi olarak da tanımlanabilen iktisatçı, iktisadi kuramları iyi bilen, gelişmiş istatistiki 

yöntemleri anlayabilecek matematik bilgisine sahip olduğu gibi bu bilgilerini verilere 

uygulayabilecek düzeyde bilgisayar kullanımını bilen ve bulduğu sonuçları yorumlayabilen 

donanımlı bir kişidir. İktisat Bölümünün amacı bireylerin çağdaş bir eğitim-öğretim ortamında 

yetişmesini ve donanımlı mezunların yaşama kazandırılmasını sağlamaya çalışmaktır. 

İktisat bölümü; bir ekonominin mikro ve makro temeldeki özelliklerine uygun bir müfredatla 



 

günümüz ekonomilerinin yapısını, işleyişini, gelişimini ve sorunlarını sistematik olarak 

inceleyen bilgileri vermeyi amaçlar. Öğrencilerine ekonomik yönetimin başarılı olabilmesi için 

gerekli bilgileri kazandırmak; uluslararası ekonomik ilişkiler, ulusal ekonomi-dünya ekonomisi 

ilişkilerinin mahiyetini kavratmak suretiyle iktisadi ve ticari ve özel ve kamusal alan olarak bilgi 

toplumuna ayak uydurabilecek nitelikte ve işletme ve ulusal ekonomi düzeyi olarak gerekli tüm 

bilgilerle donatılmış mezunlar yetiştirerek, onları ilgili alanlarda yer alan ulusal ve küresel 

çaptaki kadrolarda istihdam edilmelerini amaçlamaktadır. 

İktisat Bölümünde, kuramsal gelişmeler ve farklı iktisadi yaklaşımlar kapsamında, dünya ve ülke 

ekonomisi ile ilgili ekonomik sorunları analizini de içerecek biçimde ekonomi/iktisat derslerinin 

yanında Hukuk, İşletme, Muhasebe, Yabancı dil, Türkçe ve Atatürk İlke ve İnkılapları derslerine 

de yer verilmesi, derslerde kuramsal olduğu kadar uygulamaya ilişkin güncel konuların da ele 

alınması amaçlanmaktadır. Aynı zamanda ekonomik olayları gözlemleyip, verilerle ilgili analiz 

ve değerlendirme yapıp fikirler ortaya koyabilmelerine katkı sağlayacak istatistiksel ve 

ekonometri temelli dersler de mevcuttur. Ayrıca öğrencilerimizin nitelikli hale gelmesine yönelik 

verilen, öğrencilerin bakış açısını genişletebilecek, bilgi birikimlerine katkı sağlayıp bilgilerini 

derinleştirecek, ilgi duydukları alanlarda daha fazla bilgi sahibi olmalarını sağlayabilecek, 

öğrenme ve araştırma isteğini arttıracak nitelikteki seçmeli ders alternatifleri de bulunmaktadır. 

 

Bu doğrultuda İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Vizyon ve misyonu ile İktisat bölümünün 

misyon ve vizyonunun örtüştüğünü söylemek mümkündür.  

 
 

2.2.a Programın Mezunlarının Yakın Bir Gelecekte Erişmeleri İstenen Kariyer Hedefleri 
ve Mesleki Beklentileri Tanımına Uyması 

 
İktisat lisans programını bitiren öğrenciler lisans diploması almaya hak kazanmakla birlikte 

ayrıca ‘iktisatçı” ünvanı almaya da hak kazanmaktadırlar. Bu programdan mezun olabilmek 

için öğrencilerin; öğretim programlarındaki tüm derslerden 4.00 üzerinden en az 2.00 Genel 

Not Ortalamasına sahip olmaları ve 240 AKTS kredisi almaları zorunludur. Genel not 

ortalaması ise AKTS’ye göre hesaplanmaktadır. 

 
İktisat Bölümü, yaşanan ekonomik krizlerin, ekonomik gelişmelerin etkisi ile daha önemli hale 

gelmiş olup bu alanda yetiştirilecek öğrencilerin niteliği kritik önem kazanmıştır. 

Bu önemin farkına varabilen, iktisat disiplininin tüm alt dallarında teorik ve pratik bilgilere 

sahip, araştırmacı, nitelikli öğrenciler yetiştirerek ülke ekonomisine katkı sağlayacak işgücü 

ortaya çıkarabilmek bölümümüzün hedeflerindendir.



 

2.2b Kurum Özgörevleriyle Tutarlılık 
İktisat Bölümü'nün belirlediği eğitim amaçları, mezunların erişmeleri istenen kariyer hedefleri ve meslek 

beklentileri tanımına uygundur. 

Yeterli mesleki donanıma sahip, sürekli iyileşmeyi ve yaşam boyu öğrenmeyi ilke edinmiş, çağın 

gerektirdiği niteliklere sahip İktisatçılar yetiştirebilmek için bölümün öz görevi ile uyumlu dört eğitim 

amacı belirlenmiştir. Bu amaçlar ve öz görev, Bölüm Akademik Kurulu toplantılarında bölgesel, ulusal 

ve küresel ölçekteki gelişmeler dikkate alınarak tespit edilmiştir. 

Bölümden mezun olan öğrenciler kamu ve özel kesimde iktisat ile ilgili çeşitli pozisyonlarda gerek 

araştırmacı gerekse uygulamacı olarak istihdam edilebilmektedir. T.C. Merkez Bankası, Dış Ticaret 

Müsteşarlığı, Hazine Müsteşarlığı, Devlet Planlama Teşkilatı, Sermaye Piyasası Kurumu, Rekabet 

Kurumu, İstanbul Menkul Kıymetler Borsası, Bankalar, Finans Kuruluşları, Denetim Kurumları, Özel 

Firmaların Pazarlama ve Satış Departmanları gibi kurum, kuruluş ve şirket bölümlerinde iş bulabilme 

olanakları bulunmaktadır. 

Kastamonu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öz görevleri; “Fakültemiz, evrensel değerler 

perspektifinde, bilim, kültür ve sanat birikiminden yararlanarak, ülkenin geleceği için mesleki bilgi ve 

becerilerini ülke kalkınması yönünde kullanan, düşünen, toplumsal problemlere duyarlı, örf ve 

adetlerine saygılı, iletişim becerileri olan öğrenciler yetiştirmeyi hedeflemektedir. 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nin ana amacı; bölge ve ülke kalkınması için sosyo-ekonomik ve 

diğer atılımları yapacak şekilde çalışmalar ve projeler geliştirmek, küresel rekabet ortamında kamu, özel 

sektör ve STK’ların ihtiyaçlarına cevap verecek nitelikleri taşıyan, stratejik karar alma becerisine sahip 

olan, sanayi ve hizmet sektöründeki işletmelerde verimliliği sağlamayı ilke edinen donanımlı bireyler 

yetiştirmek, ulusal ve uluslararası firma ve kuruluşlarla işbirliği yapmak koşuluyla bilim dünyasının 

nitelikli bir üyesi olarak katkılar sunan bir fakülte olmaktır. 

Fakültemiz kamuya, özel sektöre ve özellikle STK'lara girişimci, insan kaynağı ve yönetici yetiştirmeyi 

amaçlayan ders programıyla; ulusal ve uluslararası kamuoyunu, akademik camiayı meşgul edecek 

yayınları hedefleyen akademik kadrosuyla; yerel, ulusal, uluslararası sorunlara duyarlı, 

performanslarıyla kendilerini kanıtlamaya coşkulu, entelektüel yaşam biçimini benimsemeye hazır ülke 

kalkınmasına girişimci ya da yönetici olarak hizmet etmeye yönelimli öğrencileriyle; tüm dinamiklerle 

etkileşen çok yönlü bir eğitim kurumu olmayı temel misyonu olarak benimsemiştir.” şeklinde 

tanımlanmıştır. 

Fakültemizin “Fakültemiz, öğrencilerimizin mesleki açılardan yetkin olmalarına çaba sarfetmenin 

yanında; etkili konuşma, etkili anlatım, etkili iletişim ve etkili tartışma açılarından donanımlı olmalarını 

sağlayarak, ulusal ve evrensel duyarlığı olan entelektüeller olarak da yetiştirmeyi hedeflemektedir.” Öz 

görevi, bölümümüzün “Uluslararası sistemin tarihi, süreçleri ve yasal çerçevesi, devletler-arası ilişkiler 

ve Türkiye'nin uluslararası arenadaki yeri konularında bilgilendirmek.” öz göreviyle karşılanmaktadır. 

Fakültemizin “öğrencilerini devlet ve özel sektör için yönetici, insan kaynağı, girişimci olarak 

yetiştirmenin yanı sıra; ekonomi, istihdam, yönetim ve demokrasi alanında üçüncü sektör olan Sivil 



 

Toplum Kuruluşları (STK) için de yetiştirmektir.” öz görevi, bölümümüzün “Mezunların kamu ve özel 

sektör sahalarına ek olarak uluslararası kurum ve örgütlere iş başvurularında bulunabilecek donanıma 

kavuşturulmaları.” öz göreviyle karşılanmaktadır. Fakültemiz tüm akademik ve idari personeli ile 

birlikte her geçen gün gelişmekte olan teknolojiyi takip edebilecek bilgi donanımına sahip ve yeni 

gelişmelere kendini uydurabilecek gençleri yetiştirmeyi kendisinde bir sorumluluk olarak görmektedir. 

Bunun yanı sıra, öğrencilerimizin her açıdan toplumumuza faydalı bir fert olacak şekilde fakültemizden 

mezun olmalarını başlıca sorumluluğumuz olarak algılamaktayız. Bu misyonu sağlayabilmek için 

mevcut alt yapının, akademik ve idari personel sayılarının arttırılması ve kalifiye personel yetiştirilmesi 

gerekmektedir. 

Fakültemiz tüm bilgi ve teknoloji kaynaklarını akademik çevrelerden, üniversitemizin bilgi 

merkezinden projelerden ve üniversite kaynaklarından karşılamaktadır. Ayrıca bilimsel kaynak olarak 

Üniversitemiz kütüphanesinin üye olduğu elektronik bilimsel veri tabanlarından faydalanılmaktadır. 

Temel hedefimiz öğrencilerimizin yeteneklerini geliştirmelerine yardımcı olmak ve onların tercih edilir 

özelliklere sahip bireyler olarak ülkemizin hizmetine katılmalarını sağlamaktır. 

Görüldüğü gibi, bölümümüzün öz görevi tüm yönleriyle fakültemizin öz görevi ile uyumludur. Eğitim 

amaçlarının yapılandırılmasında ise fakültenin ve bölümün öz görevleri göz önüne alınmış, tüm 

paydaşlarla farklı zamanlarda yapılan toplantılarda dile getirilen, çeşitli anketlerde yansıtılan 

değerlendirmeler tartışılarak bu amaçlar sürekli gelişim çalışmaları çerçevesinde güncellenmek üzere 

netleştirilmiştir. 

 

Gerekli Linkler 

https://iibf.kastamonu.edu.tr/index.php/ic-kontrol2 

https://iibf.kastamonu.edu.tr/index.php/fakueltemiz/misyon-vizyon-kalite-politikasi 

https://www.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/kurum-felsefesi-tr 
 

2.2c Program Eğitim Amaçlarını Belirleme Yöntemi 
Amaçlar programın çeşitli iç ve dış paydaşlarını sürece dahil edilerek belirlenmektedir. 

İktisat bölümünün İç ve Dış Paydaşları aşağıdaki gibidir: 

İç Paydaşlar: 

-Öğrencilerimiz 

-Ders veren öğretim üyeleri 

-Bölüm araştırma görevlileri 

-İdari personel 

-Rektörlük 

-İİBF 

-Fakültenin diğer bölümleri 

-Diğer Fakülteler 



 

-Sosyal Bilimler Enstitüsü 

 -Öğrenci Temsilcileri 

 

Dış Paydaşlar: 

-Özel Sektör Kuruluşları, İşverenler 

-Mezunlarımız 

-Kamu kurumları  

-ÖSYM 

-Yüksek Öğretim Kurulu 

-Üniversitelerarası Kurul, 

-Ulusal ve Uluslararası Eğitim ve Araştırma Kurumları, 

-Sivil Toplum ve meslek örgütleri 

-İşbirliği yapılan diğer üniversiteler (bölge üniversiteleri ve vakıf üniversiteleri) 

 

Danışma kurulumuzda bölüm öğretim üyeleri ve araştırma görevlilerinin yanında Nevzat Erol 

(Kastamonu KOSGEB başkanı), Selahattin Emirsüleymanoğlu (Kastamonu İl Sanayi ve Teknoloji 

Müdürü), Ahmet Kuyulu (Kastamonu TKKD müdürü), Sadık Kışlı (Kastamonu MÜSİAD Başkanı), 

Mehmet Kerem SEVEN (Kastamonu il turizm müdürü), Abdullah Savaş (Kastamonu Aile ve Sosyal 

Hizmetler Bakanlığı il Mdr. Yrd), Serpil DURGUT (Kastamonu Sanat İşleyen Eller ve Yöresel Lezzetler 

Kadın Kooperatif Başkanı), Uğur ŞAHİN (As-Onur Mermer AŞ ortağı), Osman SArıahmetoğlu (Oskan 

İnşaat sanayi LTD firma sahibi) ve mezun öğrenci temsilcimiz (Arzu Yalçınkaya), lisansüstü öğrenci 

temsilcimiz (Sevgi Yücel) bulunmaktadır.  

 

Kanıt Linkleri 

https://iibf.kastamonu.edu.tr/index.php/boeluemler/iktisat 

https://iibf.kastamonu.edu.tr/images/2024/iktisat/Danisma%20Kurulumuz.pdf 

https://iibf.kastamonu.edu.tr/images/2024/iktisat/Paydaslarimiz.pdf 

 
2.2d Program Eğitim Amaçlarının Yayımlanması 

İktisat Bölümünün temel amacına bölümün web sitesi üzerinden kolaylıkla erişilebilmektedir. 

Tüm iç ve dış paydaşlarımız ve özellikle öğrencilerimiz ile öğrenci adayı arkadaşlarımız Kastamonu 

Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü Lisans Programı misyon, amaç, hedef, 

detaylı öğretim planı ve ders içeriklerine programımızın web sayfasından ve ayrıca Üniversite Bilgi 

Yönetim Sistemi’nden kolaylıkla ulaşabilmektedirler. 

Ayrıca bu konuda birinci sınıf öğrencilerimize her eğitim öğretim yılı başlangıcında verilen en az iki 



 

(üniversite ve fakülte olmak üzere) oryantasyon eğitiminde bu bilgilere nasıl erişebilecekleri detaylı 

olarak aktarılmaktadır. Bunun dışında ilgili program başkanı her dönem başında birinci ve ikinci sınıfta 

bulunan öğrencilerimize programımızın öğretim planını, ders izleme ve değerlendirme kriterlerini çıktı 

olarak da iletmektedir. 

Kanıt Linkleri 

https://ubys.kastamonu.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=4911&culture=tr-TR 

https://iibf.kastamonu.edu.tr/images/2024/iktisat/Kilavuz-PDF.pdf 

https://www.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/bilgi/universite-haberleri/5835-kastamonu-universitesi-nde-

oryantasyon-programi-basladi 

https://iibf.kastamonu.edu.tr/images/2024/iktisat/Oryantasyon-2024.pdf 

 

2.2e Program Eğitim Amaçlarının Güncellenme Yöntemi 
Yeterli mesleki donanıma sahip, liderlik özellikleri gelişmiş, toplumsal sorumluluğu ve meslek etiği 

güçlü, sürekli iyileşmeyi ve yaşam boyu öğrenmeyi ilke edinmiş, sistem yaklaşımıyla problemleri 

tespit edebilen ve çözüm önerileri üreten; çağın gerektirdiği niteliklere sahip iktisatçılar 

yetiştirebilmek eğitim amaçlarının iç ve dış paydaşlarının gereksinimleri doğrultusunda uygun bir 

şekilde güncellenmesiyle mümkündür. 

Bu nedenle, Program Eğitim Amaçları belirlenirken hem iç hem de dış paydaşların görüşlerinden 

faydalanılmaktadır. Dış paydaşların görüşlerini netleştirmede yayınlar ve kamuya açık yayınlanan 

raporlar ile birlikte araştırmalardan faydalanılmıştır. Müfredatın gözden geçirilmesi amacıyla 

Danışma kurulu ve mezunlar ile toplantılar gerçekleştirilmiştir. Danışma kurulu ve mezunlar ile 

toplantılarımızdan çıkan sonuçlar ise genişletilmiş bölüm toplantılarında ele alınmaktadır. 

 

Gerekli Linkler 

https://iibf.kastamonu.edu.tr/index.php/boeluemler/iktisat 

https://iibf.kastamonu.edu.tr/images/2024/iktisat/Danisma%20Kurulu.%20Eylul.pdf 

https://iibf.kastamonu.edu.tr/images/2024/iktisat/PAYDASLAR.pdf 

 
 

2.3.Program Eğitim Amaçlarına Ulaşma 
Bölümümüz mezunlarına yönelik 3 yılda bir yapılan aşağıdaki değerlendirmeler yapılmaktadır: 

3 yılda bir yapılan işveren/yönetici anketi, -3 yılda bir yapılan deneyimli mezun anketi, -3 yılda 

bir yapılan eğitim amaçlarının değerlendirilmesine ve güncellenmesine ilişkin Bölüm Öz 

Değerlendirme Komisyonunun da katıldığı Dış Danışma Kurulu toplantısı. İlk mezunların yanı 

sıra devam eden süreçte mezun olan öğrencilerin de bundan sonraki aşamalarda mezunlarımızla 

irtibat halinde olunacak ve iş yaşamlarındaki gelişmeler takip edilecektir. Ders değerlendirme 



 

anketlerinin sonuçlarına yönelik iyileştirme çalışmaları planlanmaktadır. 

 

Gerekli Linkler 

https://kalite.kastamonu.edu.tr 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

3. Program Çıktıları 

3.1 Tanımlanan Program Çıktıları 

 
 

İktisat bölümünün lisans öğrenimi için tanımlanan program çıktıları şu şekildedir: 

P.Ç.1. Temel iktisadi terimleri, kavramları ve teorileri açıklayabilir. 

P.Ç.2. İktisadi literatürü bulabilir, anlayabilir ve analiz edebilir. 

P.Ç.3 . İktisadi konu veya problemleri değerlendirmede tarihsel, teorik ve ampirik analizleri 

uygulayabilir. 

P.Ç.4. Güncel sorunlar hakkında bilgi sahibi olur. 

P.Ç.5. İktisadi verileri toplayabilir, inceleyebilir ve yorumlayabilirler. 

P.Ç.6. İktisadi gelişmeleri, politikaları anlayabilir, analiz edebilir. 

P.Ç.7. Sözlü ve yazılı iletişim becerileri gösterebilirler 

P.Ç.8. Yaşam boyu öğrenme davranışı kazanabilir ve geliştirebilirler. 

P.Ç.9. Takım çalışmasına uyumlu, inisiyatif sahibi, yenilikçi fikirlere açık olur ve analitik düşünebilme 

yeteneğine sahiptir. 

P.Ç.10. Mesleki ve etik sorumluluk bilincine ulaşabilir. 

Program çıktılarının program eğitim amaçlarıyla uyumu ve birbirleri arasındaki bağlantı aşağıdaki 

gibidir: 

P.Ç.1. Temel iktisadi terimleri, kavramları ve teorileri açıklayabilir. (EA2,EA3) P.Ç.2.İktisadiliteratürü 

bulabilir, anlayabilir ve analiz edebilir. (EA1,EA2,EA3) 

P.Ç.3 . İktisadi konu veya problemleri değerlendirmede tarihsel, teorik ve ampirik analizleri 

uygulayabilir. 

(EA2, EA3, EA4) 

P.Ç.4. Güncel sorunlar hakkında bilgi sahibi olur. (EA1, EA4) 

P.Ç.5.İktisadi verileri toplayabilir, inceleyebilir ve yorumlayabilirler. (EA1,EA2,EA3,EA4) P.Ç.6. 

İktisadi gelişmeleri, politikaları anlayabilir, analiz edebilir. (EA1, EA2, EA3, EA4) P.Ç.7. Sözlü ve yazılı 

iletişim becerileri gösterebilirler. (EA1) 

P.Ç.8. Yaşam boyu öğrenme davranışı kazanabilir ve geliştirebilirler. (EA1, EA3) 



 

P.Ç.9. Takım çalışmasına uyumlu, inisiyatif sahibi, yenilikçi fikirlere açık olur ve analitik düşünebilme 

yeteneğine sahiptir. (EA3, EA1, EA2, EA4) 

P.Ç.10. Mesleki ve etik sorumluluk bilincine ulaşabilir.(EA1, EA2) 

 

Gerekli Linkler 

https://ubys.kastamonu.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=4911&culture=tr-TR 

https://iibf.kastamonu.edu.tr/index.php/boeluemler/iktisat 

3.2 Program Çıktılarının Ölçme ve Değerlendirme Süreci 
 

 
Program çıktılarının öğrenme çıktıları ile ne şekilde uyumlu olduğu ve sağlandığı eğitim-öğretim bilgi 

sisteminde program çıktıları matrisinde açıkta görülmekte hangi öğrenme çıktısının hangi program 

çıktısına karşılık kaldığı ve ne derece katkı sağladığı takip edilmektedir. Bu doğrultuda öğrencilere temel 

iktisadi terimleri, kavramları ve teorileri açıklayabilme, analiz edebilme ve yorumlayabilme yeteneğini 

kazandırmaya yönelik bilgiler verilmektedir. 

Bir öğrencinin öğrenimini başarı ile bitirerek İktisat lisans diploması alabilmesi için tüm derslerden 

başarılı olması ve kredisiz derslerden (YE) alması zorunludur. GNO’su 2.00 ve üzerinde olan öğrenciler 

koşullu başarılı derslerden de başarılı kabul edilirler. Mezun olabilmek için öğrenciler 240 AKTS 

kredisini tamamlamalıdırlar Bir öğrencinin GNO’su aynı zamanda mezuniyet not ortalamasıdır. Öğrenim 

programlarını başarı ile tamamlayan öğrencilere, programın tamamlanmasını takip eden sınav dönemi 

sonunda diplomaları verilmektedir. 

 

Kanıt Linkleri 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/05/20210502-5.htm 

https://oidb.kastamonu.edu.tr/images/2021/mevzuat/Kastamonu_%C3%9Cniversitesi_%C3%96n_Lisan

s_ve_Lisans_E%C4%9Fitim-%C3%96%C4%9Fretim_ve_S%C4%B1nav_Y% 

C3%B6netmeli%C4%9Fi.pdf 



 

 

 4. Sürekli İyileştirme 
Bölümümüz, gelişimini kalite bilincine dayalı olarak sürdürmeyi asıl hedef olarak önüne koymuştur. 

Bu kapsamda İktisat Lisans programının stratejik planında, stratejik amaçlarımız belirtilmiştir. 

Belirlenen bu amaçların en önemlisi bilimsel, girişimci, yenilikçi ve rekabetçi bir araştırma 

üniversitesi olmaya bir program olarak katkı sağlamak; kaliteli eğitim ve öğretim faaliyetleri sunmak; 

paydaşlarla olan ilişkilerin geliştirilmesi ve daha iyi mezunların yetiştirilmesidir. Bu stratejik 

amaçlarımıza ulaşabilmek için programımız şu stratejik hedefleri doğrultusunda strateji 

geliştirmektedir: Bilimsel, girişimci ve aynı zamanda yenilikçi çalışmaların geliştirilmesi; eğitim-

öğretim faaliyetlerinin geliştirilmesi; iç ve dış paydaşlarla olan ilişkilerin etkin kılınması şeklindedir. 

Bu hedefler doğrultusunda attığımız adımlar ve önümüzdeki beş yıl boyunca gerçekleştirmeyi 

düşündüğümüz planlar programımıza ait stratejik planda web sitemizde kamuya açık paylaşılmıştır. 

Program SWOT Analizi: Bölümümüzün ve programımızın eğitim, öğretim ve yönetim faaliyetleri 

değişik açılardan incelenerek üniversitenin kuvvetli yönleri, zayıf yönleri, fırsatları ve tehditleri 

değerlendirilmiştir. 

 Değerlendirme; 

-Eğitim-öğretim, 

-8 yarıyıllık ders planı, 

-Ders adları, içerikleri ve AKTS’lerin güncellenmesi, 

-Ders yükleri, 

-Etkin bir kariyer planlamasının yapılandırılması, 

-Akademisyenlerin değerlendirilmesi, 

-Öğrenci/akademisyen iletişimi, 

-Destek birimleri kapsamında yapılmıştır. 

Bölümün Güçlü Yönleri; 

-Kastamonu’nun merkezinde bulunması, 

-Şehrin coğrafi konumu gereği sanayi ve ticaret ağlarına yakınlığımız, 

-Alanında gerekli yetkinliğe sahip akademik kadronun varlığı, 

-Akademisyenlerimizin, konuları hakkında nitelikli eser üretme kapasitesine sahip olması, 

-Akademik personelin öğrencilere bilgi aktarımında yeterli formasyona sahip olması, 

-Akademik personel öğrenci iletişiminin istenilen düzeyde olması, 

-Akademik personel idari personel iletişimimin istenilen düzeyde olması, 

-Akademisyenler ve öğrenciler için Erasmus programından yeterince faydalanma, 

-İdari personel öğrenci iletişimin istenilen düzeyde olması, 

-Bölümümüzün fiziki konumu ve teknolojik alt yapı noktasında bilgi kaynaklarına erişimin uygun 

olması, 

-Üniversitemizin bölgenin en büyük ve kapsamlı kütüphanelerinden birine sahip olması ve kampüs 



 

dışı erişim için öğrencilerimize verilen kullanıcı adı ve şifre ile online kaynaklara ve veri tabanlarına 

anında erişim sağlaması, 

-Üniversitemizde girişimcilik ve yenilik faaliyetleriyle ilgili gerekli organizasyonların yönetim 

tarafından desteklenmesi ve teşvik edilmesi, 

-Konferans salonumuz ve bilgisayar laboratuvarına sahip olmamız, her sınıfta beyaz tahta, 

projeksiyon bulunması, 

-Kongre, toplantı, mezuniyet, konser, tiyatro vb. organizasyonlar için ilçe belediyesinin, yeni 

yerleşkemizin ve üniversitemiz merkez kampüsünün yeterli fiziki imkânlara sahip olması, 

-Öğrencilerin istedikleri konularda öğrenci kulübü kurabilme ve organizasyon yapabilme imkânları, 

-Yüksek lisans ve Doktora programının olması, 

-YGS ile gelen öğrencilerin kavrama yeteneğinin eğitim ve öğretim düzeyi için yeterli olması, 

-YGS ile gelen öğrencilerin gerek teorik ve gerekse pratik bilgi akışını sağlamada daha istekli 

olmaları. 

 

Bölümün Zayıf Yönleri; 

-Bilimsel ya da sanayi odaklı proje gerçekleştirme ve bunlara öğrencileri dahil etme eksikliği, 

-Öğrencilerin yeterince yabancı dil bilmemesi ve bu nedenle Fulbright, Erasmus gibi programlara 

gerekli özenin gösterilmemiş olması, 

-Akademik ve idari personelin yabancı dil sorunu nedeniyle bu zamana kadar Da Vinci, Fulbright 

gibi programlardan günümüze kadar faydalanamamış olması, 

-Seçmeli derslerin azlığı, 

-Öğrenci Bilgi Sisteminde sorunlar yaşanması, 

-Uluslararası çalışmalarda akademik personele yeterince ekonomik destek verilmemesi, 

-Öğrencilere ve akademisyenlere yönelik teknik gezi, kongre, sempozyum, fuar katılımlarının azlığı, 

-Öğrencilerin iş bulma stresleri nedeniyle yeterince motive olamamaları, 

-Öğrencilerin matematiksel becerilerinin zayıf olması, 

Fırsatlar; 

-Üniversitemizin büyük yerleşkelerinin birinin içerisinde yer alan yeni ve modern bir binada eğitim 

imkanı 

-Bulunduğumuz kampüs içerisinde yurt, kütüphane, postane, kırtasiye, yemekhane, market gibi 

hizmet birimlerinin olması ve ders çalışma, dinlenme, yemek yeme imkânlarının bulunması, 

-Ulaşım kolaylığı, 

-Sınırsız internet erişiminin olması, 

-Öğrenciler için ücretsiz psikolojik danışmanlık hizmetleri sunulması, 

-Bölümümüz öğretim elemanlarının güncel mevzuata hakim olması ve üniversite-sanayi, üniversite- 

kamu ilişkilerinin geliştirebilme potansiyelinin var olması, 

-Bölümümüz öğretim kadrosunun alanlarında yeterli bilgi ve donanıma sahip olması nedeniyle ulusal 



 

ve uluslararası akademik çevrede tanınmaları, 

-Aktif öğretim elemanlarına sahip olunması, 

-Fakültemizde geçmişe nazaran daha aktif, yönetime katılımı sağlayan, paylaşımcı, eleştiri ve 

yeniliklere açık her konuda çalışanına ve kuruma destek olmaya çalışan idari bir yapıya sahip 

olunması, 

-Aktif idari personele sahip olunması, 

-Bölüm ve diğer üniversite öğretim üyeleri arasındaki ilişkinin yeterli olması, 

-Ulusal ve uluslararası projelerde çalışabilecek nitelikte yeterli akademik personele sahip olunması, 

-Bölümümüz öğretim kadrosunun tecrübe, yetenek ve gelişme arzusunun yeterli olması 

 

Tehditler; 

-Tercih dönemlerinde il dışındaki birçok vakıf üniversitenin tercih danışmanlığı ile tanıtım yapmaları 

nedeniyle puanları taban puanımızdan daha yüksek olmasına rağmen potansiyel öğrencilerimizin il 

dışındaki vakıf üniversitelerini tercih etmeleri, 

-Akademik personel sayısının optimal seviyeden düşük olması, 

-Öğrencilerin yabancı dil seviyesinin zayıf olması, 

-Öğrencilerin bilimsel bilgiden ziyade gelecek kaygısı taşımaları, 

-Öğrencilerin gerçekleştirilen oryantasyon programlarını dikkate almamaları, 

-Öğrencilerin ilk yıllarında üniversiteye adaptasyon sorunu yaşamaları ve bunun eğitimlerini 

etkilemesi. 

 

Gerekli Linkler 

https://iibf.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/ic-kontrol 

https://oidb.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/ickontrol-oidb 

 

Programın gelişime açık yanları stratejik planlarla belirlenip buna çalışmalar yapılmaktadır. Bu 

doğrultuda belirlenen stratejik hedefler aşağıdaki gibidir: 

Strateji1:Akademikpersonelin ve öğrencilerin yurtdışı programlara ilgisinin artırılmasını sağlamak 

amacıyla bu programların tanıtımlarının yapılması. 

Strateji 2: Öğrencilerin adaptasyon sürecini hızlandırmaya yönelik oryantasyon düzenlenmesi. 

Strateji 3: Öğrencilerin akademik hayata dair ilginin arttırılması. 

Strateji 4: Öğrencilerin kamu ve özel sektöre yönlendirilmesini sağlayan faaliyetlerin düzenlenmesi. 

Strateji 5: Personel sayısının artırılması. 

Strateji 6: Bilimsel çalışma sayısının artırılması. 



 

Strateji 7: Bölümdeki öğretimin uluslararası iktisat öğretimi noktasında gelişimine ve değişimine yönelik 

bir sistem oluşturulması amacıyla seçmeli ders sayısının artırılması. 

Strateji 8: Öğrenci kulüplerinin faaliyetlerinin artırılması. 

Strateji9: Öğrencilerin, teknik gezi, kongre vb. etkinliklere katılımın daha fazla teşvik edilmesi. 

 

Kanıt Linkleri 

https://iibf.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/ic-kontrol 

  



 

5. Eğitim Planı 

5.1 Eğitim Planı (Müfredat) 

 
İktisat Bölümü lisans programının temel hedefi, öğrencilerinin gelecekte sürdürecekleri mesleki kariyere 

ulaşması amacıyla iktisat disiplini kapsamında yeterli bilgi ve birikimi öğrencilere yetkin bir müfredat 

çerçevesinde kazandırmaktır. Öğrencilere mezun olduktan sonra aşağıda belirtilen bilgi, beceri ve 

yetkinliklerin kazandırılması hedeflenmektedir. 

-İktisadi literatürü ve verileri bulabilme, anlayabilme ve analiz edebilme 

-Güncel sorunlar hakkında bilgi sahibi olabilme 

-Türkiye ve dünya ekonomisindeki gelişmeleri anlayabilme ve yorumlayabilme 

-Yenilikçi fikirlere açık ve analitik düşünebilme yeteneğine sahip olma 

Bu amaçları gerçekleştirebilme maksadıyla kapsamlı bir müfredat belirlenmiştir. 

İktisat Bölümü lisans programının temel hedefi bölüm mezunlarının, yetişmiş işgücü potansiyeli olarak, 

istihdam edilecekleri sektörle ilgili ulusal ve uluslararası platformda yaşanan güncel gelişmeleri takip 

eden, iletişim becerisi yüksek, özgüveni tam, girişimci, yenilikçi ve alanında uzman bireyler olarak 

hizmet vermeleridir. 

Bölümümüzün eğitim planı öğrencilerine belirlenen hedeflere ulaşabilmeleri için gerekli altyapıyı 

vermek amacına uygun bir şekilde belirlenmiştir. 

 

Kanıt Linkleri 

https://ubys.kastamonu.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=4911&culture=tr-TR 

https://iibf.kastamonu.edu.tr/index.php/ic-kontrol2 

https://iibf.kastamonu.edu.tr/images/2024/iktisat/Iktisat-2024.pdf 

 



 

 
 



 

Tablo 5.2 Ders ve Sınıf Büyüklükleri 

 
   En Dersin Türü(1) 

    Son İki Kalabalı 
    

Dersin 
Kodu 

 
Dersi
n Adı 

Yarıyılda Açılan 
Şube 
Sayısı 

k Şubedek i 
Öğrenci 

 
Sınıf 
Dersi 

 
Laboratu 

var 

 
Problem 

Saati 

 
 

Diğer 

   Sayısı     

ECO7111  REGÜLASYON VE REKABET 
1 

9 
%100    

ECO3111  MİKRO İKTİSAT 1 
1 

45 
%100    

ECO3123  YÖNETİM EKONOMİSİ 
1 

36 
%100    

EDR 601  İLERİ MİKRO EKONOMİ (DR) 
1 

4 
%100    

EDR 699  DOKTORA TEZ ÖNERİSİ (DR) 
1 

1 
%100    

İKT 101  İLERİ MİKRO İKTİSAT (TYL) 
1 

17 
%100    

İKT 303  TEZ (TYL) 
1 

4 
%100    

İKT 302 UZMANLIK ALAN DERSİ (TYL) 
1 

4 
%100    

İKT 202 SEMİNER (TYL) 
1 

1 
%100    

İKT 101 İLERİ MİKRO İKTİSAT (T'SİZ YL) 
1 

17 
%100    

İKTT 101 TÜKETİCİLER VE EKONOMİ (T'SİZ YL) 
1 

21 
%100    

İKTT 301) BİTİRME PROJESİ (T'SİZ YL) 
1 

4 
%100    

ECO4111 MİKRO İKTİSAT 2 
1 

29 
%100    

ECO4114 ÇALIŞMA EKONOMİSİ 
1 

27 
%100    

ECO8123 KAMU EKONOMİSİ 
1 

40 
%100    

EDR 602 ENDÜSTRİYEL EKONOMİ (DR) 
1 

2 
%100    

EDR 697 DOKTORA YETERLİK (DR) 
1 

1 
%100    

EDR 699 DOKTORA TEZ ÖNERİSİ (DR) 
1 

1 
%100    

İKT 214 ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ (TYL) 
1 

11 
%100    

İKT 202 SEMİNER (TYL) 
1 

1 
%100    

İKT 303 TEZ (TYL) 
1 

7 
%100    



 

İKT 302 UZMANLIK ALAN DERSİ (TYL) 
1 

6 
%100    

İKT 214 ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ (T'SİZ YL) 
1 

11 
%100    

İKTT 201 FİRMALAR VE EKONOMİ (T'SİZ YL) 
1 

28 
%100    

İKTT 301 BİTİRME PROJESİ (T'SİZ YL) 
1 

3 
%100    

ECO5311 ULUSLARARASI İKTİSAT TEORİSİ 
1 

40 
%100    

ECO7311 İKTİSADİ BÜYÜME 
1 

21 
%100    

EDR 619 GELİŞME VE BÜYÜME STRATEJİLERİ (DR) 
1 

3 
%100    

EDR 699 DOKTORA TEZ ÖNERİSİ (DR) 
1 

2 
%100    

İKT 113) BÖLGESEL KALKINMA VE BEŞERİ 
SERMAYE (TYL) 

1 
12 

%100    

İKT 303 TEZ (TYL) 
1 

4 
%100    

İKT 302 UZMANLIK ALAN DERSİ (TYL) 
1 

4 
%100    

İKTT 103 BÖLGESEL KALKINMA STRATEJİLERİ (TYL) 
1 

23 
%100    

İKT 113 BÖLGESEL KALKINMA VE BEŞERİ 
SERMAYE (T'SİZ YL) 

1 
12 

%100    

İKTT 103 BÖLGESL KALKINMA STRATEJİLERİ (T'SİZ 
YL) 

1 
23 

%100    

ECO6311 ULUSLARARASI İKTİSAT POLİTİKASI 
1 

29 
%100    

ECO8312 İNSANİ GELİŞME VE SOSYAL POLİTİKA 
1 

52 
%100    

EDR 618  TÜRKİYE'DE KALKINMA SORUNLARININ 
YAPISAL ANALİZİ (DR) 

1 
1 

%100    

EDR 697) DOKTORA YETERLİK (DR) 
1 

2 
%100    

EDR 699) DOKTORA TEZ ÖNERİSİ (DR) 
1 

2 
%100    

İKT 212 KALKINMA VE TEMEL SOSYAL POLİTİKA 
SORUNLARI (TYL) 

1 
9 

%100    

İKT 202) SEMİNER (TYL) 
1 

1 
%100    

İKT 303 TEZ (TYL) 
1 

4 
%100    

İKT 302 UZMANLIK ALAN DERSİ (TYL) 
1 

4 
%100    

İKTT 203 KALKINMANIN TOPLUMSAL DİNAMİKLERİ 
(TYL) 

1 
26 

%100    

İKT 212 KALKINMA VE TEMEL SOSYAL POLİTİKA 
SORUNLARI (T'SİZ YL) 

1 
9 

%100    



 

İKTT 203 KALKINMANIN TOPLUMSAL DİNAMİKLERİ 
(T'SİZ YL) 

1 
26 

%100    

İKTT 301 BİTİRME PROJESİ (T'SİZ YL) 
1 

3 
%100    

ECO7121 ÇEVRE EKONOMİSİ 
1 

15 
%100    

ECO7211 İKTİSAT POLİTİKASI 
1 

19 
%100    

MAN3111 GİRİŞİMCİLİK 
1 

35 
%100    

ECO5222 BİLGİ TOPLUMU VE EKONOMİSİ 
1 

23 
%100    

EDR 617) TEKNOLOJİ VE YENİLİK İKTİSADI (DR) 
1 

4 
%100    

EDR 695) DOKTORA SEMİNER (DR) 
1 

1 
%100    

İKT 111) KÜRESELLEŞME VE YENİ KALKINMA 
ANLAYIŞI (TYL) 

1 
13 

%100    

İKT 111 KÜRESELLEŞME VE YENİ KALKINMA 
ANLAYIŞI (T'SİZ YL) 

1 
13 

%100    

İKTT 104 YENİ DÜNYA DÜZENİ (T'SİZ YL) 
1 

23 
%100    

İKTT 301 BİTİRME PROJESİ (T'SİZ YL) 
1 

1 
%100    

ECO8211 TÜRKİYE EKONOMİSİ 
1 

46 
%100    

ECO8311 KALKINMA EKONOMİSİ 
1 

41 
%100    

ECO6321 KIRSAL KALKINMA 
1 

17 
%100    

EDR 616 ENERJİ EKONOMİSİ 
1 

1 
%100    

EDR 695 DOKTORA SEMİNER 
1 

1 
%100    

İKT 207 YENİ EKONOMİ (TYL) 
1 

6 
%100    

İKT 303 TEZ  (TYL) 
1 

3 
%100    

İKT 302 UZMANLIK ALAN DERSİ  (TYL) 
1 

3 
%100    

İKTT 204 TÜRKİYE EKONOMİSİNİN GÜNCEL 
SORUNLARINA BAKIŞ  (TYL) 

1 
26 

%100    

İKT 207 YENİ EKONOMİ (T'SİZ YL) 
1 

6 
%100    

İKTT 204 TÜRKİYE EKONOMİSİNİN GÜNCEL 
SORUNLARINA BAKIŞ (T'SİZ YL) 

1 
26 

%100    

İKTT 301 BİTİRME PROJESİ (T'SİZ YL) 
1 

3 
%100    

ECO1113  MATEMATİK I 
1 

80 
%100    



 

ECO5411 İKTİSADİ DÜŞÜNCE TARİHİ 
1 

30 
%100    

ECO3112  MAKRO İKTİSAT 1 
1 

52 
%100    

EDR 611 MERKEZ BANKACILIĞI, PARA POLİTİKASI 
VE FİNANSAL PİYASALAR (DR) 

1 
3 

%100    

EDR 697 DOKTORA YETERLİK (DR) 
1 

1 
%100    

İKT 114 GÜNCEL EKONOMİK SORUNLAR (TYL) 
1 

13 
%100    

İKT 114 GÜNCEL EKONOMİK SORUNLAR (T'SİZ YL) 
1 

13 
%100    

İKTT 106 PARA VE BANKACILIK SEKTÖRÜ (T'SİZ YL) 
1 

22 
%100    

ECO2112I MATEMATİK II 
1 

48 
%100    

ECO6211 PARA TEORİSİ VE POLİTİKASI 
1 

16 
%100    

ECO4112 MAKRO İKTİSAT 2 
1 

30 
%100    

EDR 600) İLERİ MAKRO EKONOMİ (DR) 
1 

2 
%100    

EDR 695 DOKTORA SEMİNER (DR) 
1 

1 
%100    

İKT 201 İLERİ MAKRO İKTİSAT (TYL) 
1 

3 
%100    

İKT 201  İLERİ MAKRO İKTİSAT (T'SİZ YL) 
1 

3 
%100    

İKTT 206 MERKEZ BANKASI VE PARA POLİTİKALARI 
(T'SİZ YL) 

1 
19 

%100    

İKTT 301 BİTİRME PROJESİ (T'SİZ YL) 
1 

2 
%100    

ECO1111 İKTİSADA GİRİŞ I 
1 

103 
%100    

ECO5111 EKONOMETRİ I 
1 

60 
%100    

ECO3113 İSTATİSTİK I 
1 

64 
%100    

EDR 615 ZAMAN SERİSİ ANALİZİ VE 
UYGULAMALARI (DR) 

1 
1 

%100    

EDR 697 DOKTORA YETERLİK (DR) 
1 

1 
%100    

EDR 699 DOKTORA TEZ ÖNERİSİ (DR) 
1 

1 
%100    

İKT 115 İLERİ EKONOMETRİ (TYL) 
1 

1 
%100    

İKT 115 İLERİ EKONOMETRİ (T'SİZ YL) 
1 

1 
%100    

İKTT 107 EKONOMİ OKURYAZARLIĞI (T'SİZ YL) 
1 

7 
%100    



 

ECO2111 İKTİSADA GİRİŞ II 
1 

56 
%100    

ECO4113 İSTATİSTİK II 
1 

44 
%100    

ECO6111  EKONOMETRİ II 
1 

35 
%100    

EDR 614  PANEL VERİ ANALİZİ VE UYGULAMALARI 
(DR) 

1 
1 

%100    

EDR 697) DOKTORA YETERLİK (DR) 
1 

1 
%100    

EDR 699 DOKTORA TEZ ÖNERİSİ (DR) 
1 

1 
%100    

İKT 216 İLERİ UYGULAMALI EKONOMETRİ  (TYL) 
1 

1 
%100    

İKT 202 SEMİNER (TYL) 
1 

1 
%100    

İKTT 202 KATILIM BANKACILIĞI VE EKONOMİ (TYL) 
1 

15 
%100    

İKT 216 İLERİ UYGULAMALI EKONOMETRİ (T'SİZ 
YL) 

1 
1 

%100    

İKTT 202 KATILIM BANKACILIĞI VE EKONOMİ (T'SİZ 
YL) 

1 
15 

%100    

İKTT 301 BİTİRME PROJESİ (T'SİZ YL) 
1 

2 
%100    

ECO3411 İKTİSAT TARİHİ 
1 

40 
%100    

ECO5421 İKTİSAT VE İNANÇ 
1 

25 
%100    

ECO7421İ OSMANLI İKTİSAT TARİHİ 
1 

11 
%100    

EDR 635 OSMANLI AVRUPA TİCARİ İLİŞKİLERİ (DR) 
1 

3 
%100    

İKT 103 İKTİSADIN TARİHSEL GELİŞİMİ (TYL) 
1 

9 
%100    

İKT 202 SEMİNER (TYL) 
1 

2 
%100    

İKT 303 TEZ (TYL) 
1 

2 
%100    

İKT 302 UZMANLIK ALAN DERSİ (TYL) 
1 

2 
%100    

İKT 103 İKTİSADIN TARİHSEL GELİŞİMİ (T'SİZ YL) 
1 

9 
%100    

İKTT 102 EKONOMİYE İSLAMİ BAKIŞ (T'SİZ YL) 
1 

21 
%100    

İKTT 301 BİTİRME PROJESİ (T'SİZ YL) 
1 

1 
%100    

ECO4421 İKTİSAT VE SİYASET 
1 

25 
%100    

ECO6421 TÜRK İKTİSAT TARİHİ 
1 

10 
%100    



 

ECO8225 POLİTİK İKTİSAT 
1 

38 
%100    

EDR 628 OSMANLI PARA VE TİCARET TARİHİ (DR) 
1 

1 
%100    

EDR 695 DOKTORA SEMİNER (DR) 
1 

1 
%100    

İKT 210 OSMANLI İKTİSAT TARİHİ (TYL) 
1 

8 
%100    

İKT 303 TEZ (TYL) 
1 

4 
%100    

İKT 302 UZMANLIK ALAN DERSİ (TYL) 
1 

4 
%100    

İKT 210 OSMANLI İKTİSAT TARİHİ (T'SİZ YL) 
1 

8 
%100    

İKTT 208 OSMANLI EKONOMİSİNİN İNCELENMESİ 
(T'SİZ YL) 

1 
27 

%100    

İKTT 301 BİTİRME PROJESİ (T'SİZ YL) 
1 

3 
%100    

Not: (1) Her dersin oluştuğu türleri yüzde olarak veriniz (%75 sınıf dersi, %25 laboratuvar gibi). 
 

 
5.2 Eğitim Planını Uygulama Yöntemi 

Öğrencilere sunulan eğitim planının amacı, iktisat disiplini çerçevesinde istihdam olanağı sağlayan 

kurum ve kuruluşlarda görev alma bakımından disiplin bazında bilgi eksikliğinin giderilmesi ve 

disipline yönelik derslerin müfredatta tanımlanmasıdır. Öte yandan hem kamuda hem de özel 

sektörde geniş bir mesleki kariyer yelpazesine sahip olan bir bölüm olarak, farklı disiplinler içerisinde 

yer alan ve o disiplinlerin temel branş dersleri olarak nitelendirilebilecek derslere müfredatta yer 

vererek farklı mesleki kariyer hedefleri olan öğrencilere de hitap etmek amaçlanmaktadır. İktisat 

bölümünde öğrencilerin temel yabancı dil olarak ileri düzeyde İngilizce yeterliliklerini sağlamaları 

amacıyla dersler verilmektedir. 

Bölümün lisans eğitim planı, bölüm misyonuna uygun ve bu misyonun gerçekleşmesine yönelik 

olarak, disiplin içerisinde öğrenciyi yetkin kılma noktasında evrensel olarak kabul görmüş zorunlu 

derslerin yanı sıra, yine bu nitelikteki seçmeli dersleri ve fakülte çatısı altındaki farklı disiplinlerin 

eğitim planlarında temel dersler olarak zikredilen seçmeli derslere de yer vermektedir. İktisat 

disiplini içerisinde belirlenen eğitim amaçlarına ve hedeflerine ulaşmada, çağın getirdiği yeni 

koşullar da göz önüne alınarak, eğitim planının revize edilmesi, öğrencilerin alanında yeterli bilgi 

birikimini elde etmeleri ve meslek edinme noktasında donanımlı olabilmeleri açısından oldukça 

önem taşımaktadır. 

Öğrencilerin iyi bir şekilde yetişmelerini temin etmek adına bölüm akademik kurulu, dış ve iç 

paydaşlardan gelen geri bildirimleri dikkate alarak eğitim planını, evrensel nitelikte tanımlanan temel 

derslerin dışında, özellikle seçmeli dersler nezdinde revize etmektedir. Yapılan geri bildirimler ve 

çağın gerekleri göz önüne alınarak eğitim planı yer yıl güncellenmektedir. 

 



 

Kanıt Linkleri 

https://iibf.kastamonu.edu.tr/images/2018/bolumler/ders-icerikleri/iktisat-ders-icerikleri.pdf 

https://ubys.kastamonu.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=4911&culture=tr-TR 

https://iibf.kastamonu.edu.tr/index.php/boeluemler/iktisat 

https://iibf.kastamonu.edu.tr/index.php/component/content/article/2024-2025-guez-doenemi-ders-

programi-2?catid=12&Itemid=101 

https://iibf.kastamonu.edu.tr/images/2024/iktisat/Iktisat-2024.pdf 
 

5.3 Eğitim Planı Yönetim Sistemi 
Eğitim planının öngörüldüğü biçimde uygulanmasını sağlanması ve eğitim planının sürekli geliştirilmesi 

amacıyla bölümümüz Kalite Kurulu belirli aralıklarla toplantılar yapmaktadır. Bu toplantılarda öncelikle 

iç ve dış paydaşlardan gelen geri bildirimler ışığında, eğitim faaliyetlerinin gidişatı, öğrenim 

yeterliliklerinin sağlanıp sağlanmadığı, güncel uluslararası ilişkiler faaliyetlerinin neler olduğu, birim 

faaliyetleri, eğitim programları, paydaşlarla ilişkiler gibi konularda ne gibi iyileştirmelerin yapılması 

gerektiği gibi konular görüşülmektedir. Birim Kalite Komisyonu koordinatörlüğünün güdümünde ve 

Bölüm Yönetim Kurulunun işbirliğinde bir eğitim yönetim sistemi öngörülmektedir. 

 

Kanıt Linkleri 

https://ubys.kastamonu.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=4911&culture=tr-TR 

https://iibf.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/ic-kontrol 

https://iibf.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/iktisat 

https://iibf.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/iktisat/ders-programi 

https://iibf.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/iktisat/ders-mufredati 
 

5.4 Eğitim Planının Bileşenleri 
 

Eğitim Planı Bileşenleri I 

Eğitim planı yıllık olarak en az 32 kredi ya da en az 60 AKTS temel bilim eğitim belirlenmesi kuralına 

göre planlanmıştır. 

Eğitim planında 1. yarıyılda İktisada Giriş 1 (6 AKTS); 2. yarıyılda İktisada Giriş 2 (6 AKTS); 3. 

Yarıyılda Mikro İktisat 1 (4 AKTS), Makro İktisat 1 (4 AKTS); 4. yarıyılda Mikro İktisat 2 (4 AKTS), 

Makro İktisat 2; (4 AKTS) 5. yarıyılda Uluslararası İktisat Teorisi (6 AKTS), İktisadi Düşünce Tarihi 

(6 AKTS), Ekonometri I (6 AKTS); 6. yarıyılda Para Teorisi Politikası (6 AKTS), Uluslararası İktisat 

Politikası (6 AKTS); 7. Yarıyılda Regülasyon ve Rekabet (6 AKTS), İktisadi Büyüme (6 AKTS), 

İktisat Politikası (6 AKTS); 8. yarıyılda ise Türkiye Ekonomisi (6 AKTS), Kalkınma Ekonomisi (7 



 

AKTS), İnsani Gelişme ve Sosyal Politika (6 AKTS) gibi 60 AKTS’yi bulan temel bilim eğitimine 

ilişkin ders yer almaktadır. 

Eğitim Planı Bileşenleri II 

Eğitim planında Sosyal Bilimler genel disiplini içerisinde yer alan temel bilimler ve bu disipline yakın ve 

tamamlayıcı nitelikte meslek eğitimine ilişkin dersler bulunmaktadır. İşletme alanını destekleyici Hukuka 

Giriş (4 AKTS), Vergi Hukuku(4 AKTS), Anayasa Hukuku (4 AKTS), Borçlar Hukuku (5 AKTS), İş ve 

Sosyal Güvenlik Hukuku (4 AKTS), İngilizce I ( U.E.) (2 AKTS), İngilizce II ( U.E. (2 AKTS), İstatistik 

1 (4 AKTS), , İstatistik 2 (4 AKTS); Türk Vergi Sistemi (4 AKTS), Ekonometri 1 (6 AKTS), Ekonometri 

2 (6 AKTS), Yönetim ve Organizasyon (3 AKTS), Genel İşletme (5 AKTS), Maliye Politikası (4 AKTS), 

Kamu Maliyesi (4 AKTS), Genel Muhasebe 1 (5 AKTS), Genel Muhasebe 2 (5 AKTS), Yatırım Projeleri 

Analizi (4 AKTS), Çalışma Ekonomisi (4 AKTS), Çevre Ekonomisi (4 AKTS), Kamu Ekonomisi (4 

AKTS) gibi hukuk, ekonometri, işletme, maliye, muhasebe gibi farklı disiplinlere özgü dersler de eğitim 

planında yer almaktadır. 

 

Gerekli Linkler 

https://iibf.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/iktisat/ders-mufredati 

https://iibf.kastamonu.edu.tr/images/2024/iktisat/Iktisat-2024.pdf 



 

 
6. Öğretim Kadrosu 

6.1 Öğretim Kadrosunun Sayıca Yeterliliği 
Kastamonu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bünyesinde bulunan İktisat Bölümü olarak 

akademik kadromuzda 2 Profesör (40-B), 4 doçent ve 2 araştırma görevlisi bulunmaktadır. Bölümümüz 

akademik kadrosunun CV’leri bölüm web sitesinden ve UNIS sistemi üzerinden sürekli olarak 

güncellenmektedir. 

 

Kanıt Linkleri 

https://iibf.kastamonu.edu.tr/index.php/boeluemler/iktisat 

https://unis.kastamonu.edu.tr/ 

 

6.2 Öğretim Kadrosunun Nitelikleri 
Bölümümüz akademik kadrosu genç ve dinamik bir yapıya sahiptir. Ders veren akademik 

kadromuzun tamamı gerekli yetkinlikleri kazanabilecekleri üniversitelerde lisansüstü eğitimlerini 

tamamlamış olup, yeterli deneyime sahiptir. Öğretim kadromuz, akademik literatürü yakından takip 

edebilmeleri için gerekli olan dilleri bilmekte ve literatüre çalışmaları ile katkı sağlamaktadırlar. 

Öğretim kadrosu nitelikleriyle ilgili detay bilgiler programın idari yapısı ve öğretim kadrosu başlığı 

altında gösterilmiştir. 

Gerekli Linkler 

https://iibf.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/iktisat/akademik-kadro 

https://unis.kastamonu.edu.tr/akademisyen/sdilek 

https://unis.kastamonu.edu.tr/akademisyen/okandemir 

https://unis.kastamonu.edu.tr/akademisyen/lkorap 

https://unis.kastamonu.edu.tr/akademisyen/mfidan 

https://unis.kastamonu.edu.tr/akademisyen/mycelik 

https://unis.kastamonu.edu.tr/akademisyen/ssen 

https://unis.kastamonu.edu.tr/akademisyen/husta 

https://unis.kastamonu.edu.tr/akademisyen/rumeysayildirim 

 

 

6.3 Atama ve Yükseltme 
Kastamonu Üniversitesi’nde öğretim üyesi atama ve yükseltme, “Öğretim Üyeliği Kadrolarına Atama ve 

Uygulama Esasları”na göre yapılır. Söz konusu esaslar, Üniversite’nin internet sayfasında Kastamonu 

Üniversitesi Personel Daire Başkanlığı sayfasında belgeler başlığı altında yer alan Akademik Belgeler 

başlığı altında yayımlanmıştır. Bu çerçevede genel olarak öğretim üyelerinin, çalıştıkları alanda evrensel 

düzeyde araştırma yapmaları, bu araştırmalarını ulusal ve uluslararası düzeyde bilgi paylaşım ortamlarına 



 

aktarmaları ve bu sayede bilim dünyasına katkıda bulunmaları; yerel, ulusal ve uluslararası bilimsel 

toplantılar düzenleyerek, hem kendi çalışmalarını   sergilemeleri  hem  de  diğer bilim dallarındaki 

araştırmacıların da çalışmalarını sergilemelerini sağlamak ve bilimsel tartışma ortamının oluşmasına 

katkı sunmaları gibi kriterlere bakılmaktadır. 

 

Kanıt Linkleri 

https://www.yok.gov.tr/Documents/Akademik/AtanmaKriterleri/Kastamonu_kriter.pdf 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tablo 6.1 Öğretim Kadrosu Yük Özeti 
 



 

Öğretim Elemanının Adı ve 
Soyadı 

TZ, 
YZ, 
EG(1) 

Son İki Dönemde Verdiği 
Tüm Dersler 

Toplam Etkinlik Dağılımı(3) 
Öğretim Araştırma Diğer(4) 

Prof.Dr. Serkan DİLEK TZ 
ECO7111 - REGÜLASYON VE REKABET 

%100   

Prof.Dr. Serkan DİLEK TZ 
ECO3111 - MİKRO İKTİSAT 1 

%100   

Prof.Dr. Serkan DİLEK TZ 
ECO3123 - YÖNETİM EKONOMİSİ 

%100   

Prof.Dr. Serkan DİLEK TZ 
EDR 601 - İLERİ MİKRO EKONOMİ (DR) 

%100   

Prof.Dr. Serkan DİLEK TZ 
EDR 699 - DOKTORA TEZ ÖNERİSİ (DR) 

%100   

Prof.Dr. Serkan DİLEK TZ 
İKT 101 - İLERİ MİKRO İKTİSAT (TYL) 

%100   

Prof.Dr. Serkan DİLEK TZ 
İKT 303 - TEZ (TYL) 

%100   

Prof.Dr. Serkan DİLEK TZ 
İKT 302 - UZMANLIK ALAN DERSİ (TYL) 

%100   

Prof.Dr. Serkan DİLEK TZ 
İKT 202 - SEMİNER (TYL) 

%100   

Prof.Dr. Serkan DİLEK TZ 
İKT 101 - İLERİ MİKRO İKTİSAT (T'SİZ YL) 

%100   

Prof.Dr. Serkan DİLEK TZ 
İKTT 101 - TÜKETİCİLER VE EKONOMİ (T'SİZ YL) 

%100   

Prof.Dr. Serkan DİLEK TZ 
İKTT 301 - BİTİRME PROJESİ (T'SİZ YL) 

%100   

Prof.Dr. Serkan DİLEK TZ 
ECO4111 - MİKRO İKTİSAT 2 

%100   

Prof.Dr. Serkan DİLEK TZ 
ECO4114 - ÇALIŞMA EKONOMİSİ 

%100   

Prof.Dr. Serkan DİLEK TZ 
ECO8123 - KAMU EKONOMİSİ 

%100   

Prof.Dr. Serkan DİLEK TZ 
EDR 602 - ENDÜSTRİYEL EKONOMİ (DR) 

%100   

Prof.Dr. Serkan DİLEK TZ 
EDR 697 - DOKTORA YETERLİK (DR) 

%100   

Prof.Dr. Serkan DİLEK TZ 
EDR 699 - DOKTORA TEZ ÖNERİSİ (DR) 

%100   

Prof.Dr. Serkan DİLEK TZ 
İKT 214 - ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ (TYL) 

%100   

Prof.Dr. Serkan DİLEK TZ 
İKT 202 - SEMİNER (TYL) 

%100   

Prof.Dr. Serkan DİLEK TZ 
İKT 303 - TEZ (TYL) 

%100   

Prof.Dr. Serkan DİLEK TZ 
İKT 302 - UZMANLIK ALAN DERSİ (TYL) 

%100   

Prof.Dr. Serkan DİLEK TZ 
İKT 214 - ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ (T'SİZ YL) 

%100   

Prof.Dr. Serkan DİLEK TZ 
İKTT 201 - FİRMALAR VE EKONOMİ (T'SİZ YL) 

%100   



 

Prof.Dr. Serkan DİLEK TZ 
İKTT 301 - BİTİRME PROJESİ (T'SİZ YL) 

%100   

Prof.Dr. Orhan KANDEMİR TZ 
ECO5311 - ULUSLARARASI İKTİSAT TEORİSİ 

%100   

Prof.Dr. Orhan KANDEMİR TZ 
ECO7311 - İKTİSADİ BÜYÜME 

%100   

Prof.Dr. Orhan KANDEMİR TZ EDR 619 - GELİŞME VE BÜYÜME STRATEJİLERİ 
(DR) 

%100   

Prof.Dr. Orhan KANDEMİR TZ 
EDR 699 - DOKTORA TEZ ÖNERİSİ (DR) 

%100   

Prof.Dr. Orhan KANDEMİR TZ İKT 113 - BÖLGESEL KALKINMA VE BEŞERİ 
SERMAYE (TYL) 

%100   

Prof.Dr. Orhan KANDEMİR TZ 
İKT 303 - TEZ (TYL) 

%100   

Prof.Dr. Orhan KANDEMİR TZ 
İKT 302 - UZMANLIK ALAN DERSİ (TYL) 

%100   

Prof.Dr. Orhan KANDEMİR TZ İKTT 103 - BÖLGESL KALKINMA STRATEJİLERİ 
(TYL) 

%100   

Prof.Dr. Orhan KANDEMİR TZ İKT 113 - BÖLGESEL KALKINMA VE BEŞERİ 
SERMAYE (T'SİZ YL) 

%100   

Prof.Dr. Orhan KANDEMİR TZ İKTT 103 - BÖLGESL KALKINMA STRATEJİLERİ 
(T'SİZ YL) 

%100   

Prof.Dr. Orhan KANDEMİR TZ 
ECO6311 - ULUSLARARASI İKTİSAT POLİTİKASI 

%100   

Prof.Dr. Orhan KANDEMİR TZ ECO8312 - İNSANİ GELİŞME VE SOSYAL 
POLİTİKA 

%100   

Prof.Dr. Orhan KANDEMİR TZ EDR 618 - TÜRKİYE'DE KALKINMA 
SORUNLARININ YAPISAL ANALİZİ (DR) 

%100   

Prof.Dr. Orhan KANDEMİR TZ 
EDR 697 - DOKTORA YETERLİK (DR) 

%100   

Prof.Dr. Orhan KANDEMİR TZ 
EDR 699 - DOKTORA TEZ ÖNERİSİ (DR) 

%100   

Prof.Dr. Orhan KANDEMİR TZ İKT 212 - KALKINMA VE TEMEL SOSYAL 
POLİTİKA SORUNLARI (TYL) 

%100   

Prof.Dr. Orhan KANDEMİR TZ 
İKT 202 - SEMİNER (TYL) 

%100   

Prof.Dr. Orhan KANDEMİR TZ 
İKT 303 - TEZ (TYL) 

%100   

Prof.Dr. Orhan KANDEMİR TZ 
İKT 302 - UZMANLIK ALAN DERSİ (TYL) 

%100   

Prof.Dr. Orhan KANDEMİR TZ İKTT 203 - KALKINMANIN TOPLUMSAL 
DİNAMİKLERİ (TYL) 

%100   

Prof.Dr. Orhan KANDEMİR TZ İKT 212 - KALKINMA VE TEMEL SOSYAL 
POLİTİKA SORUNLARI (T'SİZ YL) 

%100   

Prof.Dr. Orhan KANDEMİR TZ İKTT 203 - KALKINMANIN TOPLUMSAL 
DİNAMİKLERİ (T'SİZ YL) 

%100   

Prof.Dr. Orhan KANDEMİR TZ 
İKTT 301 - BİTİRME PROJESİ (T'SİZ YL) 

%100   

Doç.Dr. Mehmet Yunus ÇELİK TZ 
ECO7121 - ÇEVRE EKONOMİSİ 

%100   



 

Doç.Dr. Mehmet Yunus ÇELİK TZ 
ECO7211 - İKTİSAT POLİTİKASI 

%100   

Doç.Dr. Mehmet Yunus ÇELİK TZ 
MAN3111 - GİRİŞİMCİLİK 

%100   

Doç.Dr. Mehmet Yunus ÇELİK TZ 
ECO5222 - BİLGİ TOPLUMU VE EKONOMİSİ 

%100   

Doç.Dr. Mehmet Yunus ÇELİK TZ 
EDR 617 - TEKNOLOJİ VE YENİLİK İKTİSADI (DR) 

%100   

Doç.Dr. Mehmet Yunus ÇELİK TZ 
EDR 695 - DOKTORA SEMİNER (DR) 

%100   

Doç.Dr. Mehmet Yunus ÇELİK TZ İKT 111 - KÜRESELLEŞME VE YENİ KALKINMA 
ANLAYIŞI (TYL) 

%100   

Doç.Dr. Mehmet Yunus ÇELİK TZ İKT 111 - KÜRESELLEŞME VE YENİ KALKINMA 
ANLAYIŞI (T'SİZ YL) 

%100   

Doç.Dr. Mehmet Yunus ÇELİK TZ 
İKTT 104 - YENİ DÜNYA DÜZENİ (T'SİZ YL) 

%100   

Doç.Dr. Mehmet Yunus ÇELİK TZ 
İKTT 301 - BİTİRME PROJESİ (T'SİZ YL) 

%100   

Doç.Dr. Mehmet Yunus ÇELİK TZ 
ECO8211 - TÜRKİYE EKONOMİSİ 

%100   

Doç.Dr. Mehmet Yunus ÇELİK TZ 
ECO8311 - KALKINMA EKONOMİSİ 

%100   

Doç.Dr. Mehmet Yunus ÇELİK TZ 
ECO6321 - KIRSAL KALKINMA 

%100   

Doç.Dr. Mehmet Yunus ÇELİK TZ 
EDR 616 - ENERJİ EKONOMİSİ 

%100   

Doç.Dr. Mehmet Yunus ÇELİK TZ 
EDR 695 - DOKTORA SEMİNER 

%100   

Doç.Dr. Mehmet Yunus ÇELİK TZ 
İKT 207 - YENİ EKONOMİ (TYL) 

%100   

Doç.Dr. Mehmet Yunus ÇELİK TZ 
İKT 303 - TEZ  (TYL) 

%100   

Doç.Dr. Mehmet Yunus ÇELİK TZ 
İKT 302 - UZMANLIK ALAN DERSİ  (TYL) 

%100   

Doç.Dr. Mehmet Yunus ÇELİK TZ İKTT 204 - TÜRKİYE EKONOMİSİNİN GÜNCEL 
SORUNLARINA BAKIŞ  (TYL) 

%100   

Doç.Dr. Mehmet Yunus ÇELİK TZ 
İKT 207 - YENİ EKONOMİ (T'SİZ YL) 

%100   

Doç.Dr. Mehmet Yunus ÇELİK TZ İKTT 204 - TÜRKİYE EKONOMİSİNİN GÜNCEL 
SORUNLARINA BAKIŞ (T'SİZ YL) 

%100   

Doç.Dr. Mehmet Yunus ÇELİK TZ 
İKTT 301 - BİTİRME PROJESİ (T'SİZ YL) 

%100   

Doç.Dr. Hüseyin Levent KORAP TZ 
ECO1113 - MATEMATİK I 

%100   

Doç.Dr. Hüseyin Levent KORAP TZ 
ECO5411 - İKTİSADİ DÜŞÜNCE TARİHİ 

%100   

Doç.Dr. Hüseyin Levent KORAP TZ 
ECO3112 - MAKRO İKTİSAT 1 

%100   

Doç.Dr. Hüseyin Levent KORAP TZ EDR 611 - MERKEZ BANKACILIĞI, PARA 
POLİTİKASI VE FİNANSAL PİYASALAR (DR) 

%100   



 

Doç.Dr. Hüseyin Levent KORAP TZ 
EDR 697 - DOKTORA YETERLİK (DR) 

%100   

Doç.Dr. Hüseyin Levent KORAP TZ 
İKT 114 - GÜNCEL EKONOMİK SORUNLAR (TYL) 

%100   

Doç.Dr. Hüseyin Levent KORAP TZ İKT 114 - GÜNCEL EKONOMİK SORUNLAR 
(T'SİZ YL) 

%100   

Doç.Dr. Hüseyin Levent KORAP TZ İKTT 106 - PARA VE BANKACILIK SEKTÖRÜ 
(T'SİZ YL) 

%100   

Doç.Dr. Hüseyin Levent KORAP TZ 
ECO2112 - MATEMATİK II 

%100   

Doç.Dr. Hüseyin Levent KORAP TZ 
ECO6211 - PARA TEORİSİ VE POLİTİKASI 

%100   

Doç.Dr. Hüseyin Levent KORAP TZ 
ECO4112 - MAKRO İKTİSAT 2 

%100   

Doç.Dr. Hüseyin Levent KORAP TZ 
EDR 600 - İLERİ MAKRO EKONOMİ (DR) 

%100   

Doç.Dr. Hüseyin Levent KORAP TZ 
EDR 695 - DOKTORA SEMİNER (DR) 

%100   

Doç.Dr. Hüseyin Levent KORAP TZ 
İKT 201 - İLERİ MAKRO İKTİSAT (TYL) 

%100   

Doç.Dr. Hüseyin Levent KORAP TZ 
İKT 201 - İLERİ MAKRO İKTİSAT (T'SİZ YL) 

%100   

Doç.Dr. Hüseyin Levent KORAP TZ İKTT 206 - MERKEZ BANKASI VE PARA 
POLİTİKALARI (T'SİZ YL) 

%100   

Doç.Dr. Hüseyin Levent KORAP TZ 
İKTT 301 - BİTİRME PROJESİ (T'SİZ YL) 

%100   

Doç.Dr. Sedef ŞEN TZ 
ECO1111 - İKTİSADA GİRİŞ I 

%100   

Doç.Dr. Sedef ŞEN TZ 
ECO5111 - EKONOMETRİ I 

%100   

Doç.Dr. Sedef ŞEN TZ 
ECO3113 - İSTATİSTİK I 

%100   

Doç.Dr. Sedef ŞEN TZ EDR 615 - ZAMAN SERİSİ ANALİZİ VE 
UYGULAMALARI (DR) 

%100   

Doç.Dr. Sedef ŞEN TZ 
EDR 697 - DOKTORA YETERLİK (DR) 

%100   

Doç.Dr. Sedef ŞEN TZ 
EDR 699 - DOKTORA TEZ ÖNERİSİ (DR) 

%100   

Doç.Dr. Sedef ŞEN TZ 
İKT 115 - İLERİ EKONOMETRİ (TYL) 

%100   

Doç.Dr. Sedef ŞEN TZ 
İKT 115 - İLERİ EKONOMETRİ (T'SİZ YL) 

%100   

Doç.Dr. Sedef ŞEN TZ 
İKTT 107 - EKONOMİ OKURYAZARLIĞI (T'SİZ YL) 

%100   

Doç.Dr. Sedef ŞEN TZ 
ECO2111 - İKTİSADA GİRİŞ II 

%100   

Doç.Dr. Sedef ŞEN TZ 
ECO4113 - İSTATİSTİK II 

%100   

Doç.Dr. Sedef ŞEN TZ 
ECO6111 - EKONOMETRİ II 

%100   



 

Doç.Dr. Sedef ŞEN TZ EDR 614 - PANEL VERİ ANALİZİ VE 
UYGULAMALARI (DR) 

%100   

Doç.Dr. Sedef ŞEN TZ 
EDR 697 - DOKTORA YETERLİK (DR) 

%100   

Doç.Dr. Sedef ŞEN TZ 
EDR 699 - DOKTORA TEZ ÖNERİSİ (DR) 

%100   

Doç.Dr. Sedef ŞEN TZ İKT 216 - İLERİ UYGULAMALI EKONOMETRİ  
(TYL) 

%100   

Doç.Dr. Sedef ŞEN TZ 
İKT 202 - SEMİNER (TYL) 

%100   

Doç.Dr. Sedef ŞEN TZ İKTT 202 - KATILIM BANKACILIĞI VE EKONOMİ 
(TYL) 

%100   

Doç.Dr. Sedef ŞEN TZ İKT 216 - İLERİ UYGULAMALI EKONOMETRİ 
(T'SİZ YL) 

%100   

Doç.Dr. Sedef ŞEN TZ İKTT 202 - KATILIM BANKACILIĞI VE EKONOMİ 
(T'SİZ YL) 

%100   

Doç.Dr. Sedef ŞEN TZ 
İKTT 301 - BİTİRME PROJESİ (T'SİZ YL) 

%100   

Doç.Dr. Murat FİDAN TZ 
ECO3411 - İKTİSAT TARİHİ 

%100   

Doç.Dr. Murat FİDAN TZ 
ECO5421 - İKTİSAT VE İNANÇ 

%100   

Doç.Dr. Murat FİDAN TZ 
ECO7421 - OSMANLI İKTİSAT TARİHİ 

%100   

Doç.Dr. Murat FİDAN TZ EDR 635 - OSMANLI AVRUPA TİCARİ İLİŞKİLERİ 
(DR) 

%100   

Doç.Dr. Murat FİDAN TZ 
İKT 103 - İKTİSADIN TARİHSEL GELİŞİMİ (TYL) 

%100   

Doç.Dr. Murat FİDAN TZ 
İKT 202 - SEMİNER (TYL) 

%100   

Doç.Dr. Murat FİDAN TZ 
İKT 303 - TEZ (TYL) 

%100   

Doç.Dr. Murat FİDAN TZ 
İKT 302 - UZMANLIK ALAN DERSİ (TYL) 

%100   

Doç.Dr. Murat FİDAN TZ İKT 103 - İKTİSADIN TARİHSEL GELİŞİMİ (T'SİZ 
YL) 

%100   

Doç.Dr. Murat FİDAN TZ 
İKTT 102 - EKONOMİYE İSLAMİ BAKIŞ (T'SİZ YL) 

%100   

Doç.Dr. Murat FİDAN TZ 
İKTT 301 - BİTİRME PROJESİ (T'SİZ YL) 

%100   

Doç.Dr. Murat FİDAN TZ 
ECO4421 - İKTİSAT VE SİYASET 

%100   

Doç.Dr. Murat FİDAN TZ 
ECO6421 - TÜRK İKTİSAT TARİHİ 

%100   

Doç.Dr. Murat FİDAN TZ 
ECO8225 - POLİTİK İKTİSAT 

%100   

Doç.Dr. Murat FİDAN TZ EDR 628 - OSMANLI PARA VE TİCARET TARİHİ 
(DR) 

%100   

Doç.Dr. Murat FİDAN TZ 
EDR 695 - DOKTORA SEMİNER (DR) 

%100   



 

Doç.Dr. Murat FİDAN TZ 
İKT 210 - OSMANLI İKTİSAT TARİHİ (TYL) 

%100   

Doç.Dr. Murat FİDAN TZ 
İKT 303 - TEZ (TYL) 

%100   

Doç.Dr. Murat FİDAN TZ 
İKT 302 - UZMANLIK ALAN DERSİ (TYL) 

%100   

Doç.Dr. Murat FİDAN TZ 
İKT 210 - OSMANLI İKTİSAT TARİHİ (T'SİZ YL) 

%100   

Doç.Dr. Murat FİDAN TZ İKTT 208 - OSMANLI EKONOMİSİNİN 
İNCELENMESİ (T'SİZ YL) 

%100   

Doç.Dr. Murat FİDAN TZ 
İKTT 301 - BİTİRME PROJESİ (T'SİZ YL) 

%100   

Notlar: (1) TZ: Tam zamanlı, YZ: Yarı zamanlı, EG: Ek görevli 

(2) Her öğretim elemanı için son iki dönemde verdiği tüm dersleri (lisansüstü ve başka programlarda 
verilen dersler dâhil) sıralayınız. Gerektiğinde satır ekleyiniz.



 

(3) Etkinlik dağılımını, her bir öğretim elemanının toplam etkinliği %100 olacak biçimde yüzde 
olarak veriniz. 

(4) Uzun süreli izinleri “Diğer” sütununda gösteriniz. 
 

(5) Tablo 6.2 Öğretim Kadrosunun Analizi 
 

 
 

Öğretim Elemanının 
Adı ve Soyadı(1) 

 
 

Unva 
nı 

 

TZ 
YZ 
EG 
(2) 

 
Aldığı 
Son 
Derec 
e ve 
Alanı 

Mezun 
Olduğu 
Son 
Kurum 
ve 
Mezuniy 
et Yılı 

Deneyim Süresi, Yıl Etkinlik Düzeyi (yüksek, orta, 
düşük, yok) 

Kamu/ 

Sanayi 
Deneyi 
mi 

Öğreti 
m 
Deneyi 
mi 

Bu 
Kurumda 
ki 
Deneyim 
i 

 
Mesleki 
Kuruluşlar 
da 

 
Araştırm 

ada 

Sanayiye 
Verilen 
Danışmanlı 
kta 

Prof.Dr. Serkan DİLEK Prof.Dr. TZ Doktora Marmara 
Üni. SBE-

İktisat 
Teorisi-2007 

 16 13    

Prof.Dr. Orhan KANDEMİR Prof.Dr. TZ Doktora Sakarya Üni. 
SBE-2010 

10 17 17    

Doç.Dr. Mehmet Yunus ÇELİK Doç.Dr. TZ Doktora Dokuz Eylül 
Üni. SBE-

2009 

 25 13    

Doç.Dr. Hüseyin Levent KORAP Doç.Dr. TZ Doktora İstanbul Üni. 
İktisat Fak.-

2011 

 14 11    

Doç.Dr. Sedef ŞEN Doç.Dr. TZ Doktora Yıldız Teknik 
Üni. SBE-

2017 

 14 14    

Doç.Dr. Murat FİDAN Doç.Dr. TZ Doktora Ondokuz 
Mayıs Üni. 
SBE-2003 

 31 9    

Notlar: (1) Tabloyu programdaki her öğretim üyesi için doldurunuz. Gerekiyorsa ek sayfa 
kullanabilirsiniz. 

(2) TZ: Tam zamanlı,YZ: Yarı zamanlı, EG: Ek görevli 

(3) Etkinlik düzeyi son 3 yılın ortalamasını yansıtmalıdır.



 

7. Altyapı 

7.1 Eğitim için Kullanılan Alanlar ve Donanım 
Kastamonu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bünyesinde; İktisat, Siyaset Bilimi ve 

Kamu Yönetimi, İşletme ve Uluslararası İlişkiler bölümleri için ayrılan toplam mevcut alan 10.374 

m2’dir. Fakültemiz 0-50 kişi kapasiteli 30 adet sınıf ve 2 adet Eğitim Laboratuvarı, 51-75 kişi 

kapasiteli 1 adet sınıf, 101-150 kişi kapasiteli 2 adet sınıf, 101-150 kişi kapasiteli 1 adet Amfi, 51-75 

kişi kapasiteli 1 adet toplantı salonu, 1 adet misafir Öğretim Elemanı odası, 245 metre karelik 151-

250 kişi kapasiteli 1 adet Konferans Salonuna, 655 metre karelik 21 Akademik Personel ofisi, 417 

metre karelik 13 İdari Personel Ofisi, 90 metre karelik 2 adet Ambar/Arşiv alanı ve 1 adet 650 metre 

karelik Kantin/Kafeteryadan oluşmaktadır. Tüm temel derslik ile seminer salonunda bilgisayar 

sistemi ve projeksiyon cihazı kullanıma hazır şekilde bulunmaktadır. Aynı zamanda, fakülte 

binasında bir tane konferans salonu bulunmaktadır. Sınıfların tümünde beyaz tahta bulunmaktadır. 

Sınıflardaki sıralar öğrencilerin derslerde rahat etmeleri için düzenlenmiştir. Tüm sınıflarda 

projeksiyon cihazı, ses ve internet altyapısı bulunmaktadır. Askılık, öğretim üyesi kürsüsü ve koltuğu, 

pencereler için perde, çöp kovaları her sınıfta mevcuttur. Sınıflar doğal gaz ile ısıtılmaktadır. 

Sınıfların temizliği her gün yapılmaktadır. Sınıfların aydınlatması ve binanın aydınlatması yeterlidir. 

İkinci öğretim derslerinin rahatlıkla sürdürülebileceği aydınlatma donanımı hazırlanmıştır. Devam 

eden öğretim döneminde araştırmacıların zaman zaman binadaki odalarında akşamları ve hafta 

sonları rahatlıkla çalışmalarını sürdürdükleri görülmektedir. 

 

Kanıt Linkleri 

https://iibf.kastamonu.edu.tr/images/2018/manset/iibfslider1.png 

https://youtu.be/8Ef9GQftpkY 
 

7.1.1 Diğer Alanlar ve Altyapı 
Öğrencilerimize sağlık, kültür ve spor ile ilgili hizmetler Sağlık, Kültür ve Spor (SKS) Daire Başkanlığı 

tarafından verilmektedir. Öğrenciler, ders dışı faaliyetlerde bulunabilmeleri için Spor Bilimleri 

Fakültesinde bulunan kapalı spor salonumuzdan yararlanabilmekte; yetkili çalıştırıcılar gözetiminde 

bireysel olarak sportif faaliyetlerde bulunabilmektedir. Bunun yanı sıra Dardanos Yerleşkemizdeki sosyal 

tesis imkânları da öğrencilerimize sunulmaktadır. Öğrencilerimiz yerleşkede her türlü sportif etkinlik ve 

faaliyetlerini gerçekleştirebilmektedirler. Öğrencilerimiz, sağlıkla ilgili sorunlarında Kastamonu 

Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne başvurabilmektedir. Ayrıca, öğrencilerimiz için üniversite 

hayatına adaptasyon ve her türlü sorunla mücadelede Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Birimi hizmet 

vermektedir. 

 

Eğitim-Öğretim yılı başlarken oryantasyon programları ile fakülte ve bölümlerimiz tanıtılmaktadır. 

Üniversitemiz bünyesinde her yıl bahar şenlikleri yapılmaktadır. Bahar şenlikleri boyunca çok sayıda 



 

konser, yarışma ve sosyal faaliyet gerçekleşmektedir.  

SBF öğrencilerinin mesleki açılardan yetkin olmaları için çaba sarf etmenin yanında, her birinin etkili 

konuşma, anlatım, iletişim ve tartışma açılarından donanımlı ulusal ve evrensel duyarlılığı olan 

entelektüel bireyler olarak yetişmeleri hedeflenmektedir. Bu amaçlara yönelik olarak İİBF'de öğrenci 

toplulukları faaliyet göstermektedir. Bu topluluklardan biri de “Kent ve Çevre Topluluğu-Dört Koldan 

Doğa Eğitimi”dir. Bu kapsamda topluluk üyeleri ODTÜ yerleşkesinde gerçekleştirilen orman, bozkır ve 

göl ekosistemlerini tanıtmayı, doğa koruma ve sürdürülebilirlik konularında temel bir farkındalık 

oluşturmayı amaçlayan TÜBİTAK 4004- Dört Koldan Doğa Eğitimine katılım sağlayarak doğa koruma 

ve sürdürülebilirlik konularında bilgi sahibi olmuştur.  

 

Kanıt Linkleri 

https://iibf.kastamonu.edu.tr/index.php/en/148-son-haberler/3178-kent-ve-cevre-toplulugu-dot-koldan-

doga-egitimi 

https://iibf.kastamonu.edu.tr/images/2018/haber/3178/WhatsApp_Image_2019-04-

08_at_14.33.22_2_1.png 

 

7.2.Modern Mühendislik Araçları, Bilgisayar ve Bilişim Altyapısı 
 

Öğrencilerimiz, bilgisayar kullanımı gerektiren çalışmalarında bölümümüz ve fakültenin ortak 

kullanımında olan 54 kişilik bilgisayar laboratuvarlarındaki bilgisayarları kullanabilmektedir. Bu 

laboratuvarların tamamında internet erişimi bulunmaktadır. Ayrıca, öğrencilerimiz üniversite yerleşke 

alanında internete kablosuz erişebilmektedir. 

Öğretim üye ve yardımcılarımız da çalışma odalarından internet hizmetinden yararlanarak rahatlıkla 

araştırma yapılabilmektedir. Çok sayıda elektronik veri tabanı erişimi vasıtasıyla süreli yayın, e-dergi, e- 

tez, e-gazete ve e-kitaplara ulaşılabilmektedir. Ayrıca, Turnitin, iThenticate, Flow ve Mendeley gibi 

programlar kullanıcıların hizmetine sunulmaktadır. Elektronik veri tabanları ve çeşitli yazılım 

programlarına yönelik üniversite bünyesinde yüz yüze ve online eğitimler düzenlenmektedir. 

Gerekli fiziksel altyapı, programın amaçlarını destekleyecek doğrultuda olmakla beraber erişilebilirlik ve 

donanımsal açıdan yeterliliklerinin iyileştirilmesi, gereken enformatik altyapıyı vermek açısından önem 

arz etmektedir. 

 

7.1 Kütüphane 
Kastamonu Üniversitesi Bilgehan Bilgili Merkez Kütüphanesi adını Üniversitenin 

akademisyenlerinden olan Bilgehan Bilgili’den almaktadır. 

Kütüphanenin kataloglama birimi bina içinde ancak kütüphaneden ayrı açık alanda yer almaktadır.  

Kütüphane hizmetleri teknik ve kullanıcı hizmetleri olarak iki şekilde yürütülmektedir. LC 

sınıflama sistemi kullanılmaktadır. 



 

Kütüphane üç kattan oluşmaktadır. Giriş katında orta alanda kitapların bulunduğu raflar yer 

almaktadır. Rafların sol tarafında kat boyunca açık çalışma alanları ve sağ tarafında kat boyunca  15 

adet bireysel çalışma odası bulunmaktadır.( Not 1: Bireysel çalışma odalarının büyüklüğü yeterli 

değildi.) Bu çalışma odaları 08.30 – 17.30 arasında hizmet vermektedir. Odaların kullanım süresi 

iki saattir, kullanıcı sayısına göre süre uzatma işlemi uygulanabilmektedir. 3 adet grup çalışma odası 

ve konferans salonlarıyla hizmeti vermektedir. 

Giriş katta aynı zamanda il genelinde çıkarılan gazetelerin yer aldığı gazetelik bulunmakta. 

Üst kattaki orta alanda kitap rafları bulunmaktadır. (Not: 2 kütüphane içerisinde bulunan ahşap 

merdivenler kütüphane ortamı için uygun değil.) Bu katta sol tarafta çalışma alanları bulunmaktadır. 

Sağ tarafta nadir eserler bölümü, tezler bölümü ve danışma kaynakları bölümü yer almaktadır. 

Personel odası da bu kattadır. 

Kütüphanede YORDAM sistemi kullanılmaktadır. Kütüphanede daire başkanıyla birlikte 17 çalışan 

görev almaktadır. Eğitim – öğretim dönemi boyunca 08.30 – 23.00 saatleri arasında hizmet 

verilmektedir. 

Kütüphanenin Dspace – kurumsal açık arşiv sistemi bulunmaktadır. Kurumun kullandığı veritabanı 

örnekleri ise şu şekilde: BMJ Best  Practice, BMJ Journals, EBL, ERIC. 

Kurumun Akdeniz Üniversitesi Engelli Destek Birimi Merkez Kütüphane Görme Engelliler Birimi 

ile oluşturduğu görme engelli kütüphaneleri ortak platformu vardır. Bu platformun amacı 

Türkiye’de varolan ve aynı amaçla hizmet üreten kuruluşların elektronik kaynak ihtiyaçlarını 

karşılamak yönünde çalışmalar yapmaktır. 

Kanıt Linkleri 

https://mobile.twitter.com/kastamonukutup 

Kastamonu Üniversitesi Kütüphane Ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

 
Bölümümüzün bulunduğu bina ve çevresinde 24 saat boyunca güvenlik personeli görev yapmaktadır. 

Mevcut güvenlik kameraları ile binalarımız 24 saat gözetim altında tutulmaktadır. Ayrıca, derslikler 

binası koridorlarında güvenlik kameraları yer almaktadır. 

Bölümümüzün bulunduğu binalarda, engelli öğrencilerin, bölümümüze ait sınıfların ve öğretim elemanı 

ofislerinin bulunduğu katlara ulaşmasını sağlayabilecek, bunun yanı sıra binaların çevresindeki 

kaldırımlarda ve bina girişinde tekerlekli sandalye/araba geçişine olanak sağlayan rampalar 

bulunmaktadır. Ayrıca fakültemizin zemin katında asansörümüz mevcuttur ve engelli öğrencilerimiz 

dersliklerin bulunduğu kata rahatlıkla ulaşabilmektedir. 

 
 

 
 
 
 
 



 

8. Kurum Desteği ve Parasal Kaynaklar 
8.1 Kurumsal Destek ve Bütçe Süreci 

Bölümümüzde yapılan harcamaların temel kaynağını katma bütçe ve ikinci öğretim gelirleri 

oluşturmaktadır. Katma Bütçe Maliye Bakanlığı tarafından her yıl üniversitelerden gelen öneriler 

dikkate alınarak yılbaşında üniversitelere aktarılmaktadır. Dolayısıyla bir devlet Üniversitesi olan 

Kastamonu Üniversitesi'nin bütçesi, ilgili yasal düzenlemelere uygun olarak her yıl TBMM Plan ve 

Bütçe Komisyonu'nda üniversiteler için yapılan bütçe görüşmelerinin ardından belirlenmektedir. 

Ardından bu bütçe üniversitemizin Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı'nca üniversitemiz birimleri 

arasında gerekli ihtiyaç ve talepler gözetilerek dağıtılmaktadır. 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bünyesinde yer alan İktisat bölümü program hedeflerine ulaşmak 

için ihtiyaç duyduğu takdirde Fakülte Dekanlığınca olanaklar ölçüsünde kendisine parasal kaynak 

sağlanmaktadır. 

Tablo 10.1 İKTİSAT (6 bölüm eşit bölünmüş olarak) 

 

Mali Yıl 

Harcama 

Kalemi 

 

Önceki

 yı

l 

(Gerçekleşen) 

(TL) 

Başvurunun 

yapıldığı yıl 

(2022) 

(Gerçekleşen) 

(TL) 

 

Sonraki yıl5 

(2023) 

(Bütçelenen) 

(TL) 

Personel Giderleri 1 -₺1.303.473,38 ₺1.916.708,6 ₺2.118,33 

Seyahat Giderleri -₺3.899,94 ₺429,5 ₺1.500 

Hizmet Alımları -₺1.617,04 ₺1.335,04 ₺3.333,3 

Tüketim Malları ve Malzeme Alımları -₺34.823,86 ₺80.942,03 ₺81.500 

Demirbaş Alımları2) ₺- ₺- - 

Yapı ve Tesisler3) ₺- ₺- - 

Küçük Bakım/Onarım -₺1.384,53 ₺2.302,3 ₺6.666,7 

Makina Teçhizat ve Taşıt Alımları ₺- ₺- - 

Muhtelif Araştırma Yayın -₺1.666,67 ₺- - 

Diğer4) ₺- ₺- - 

Notlar 

1)Öğretim elemanlarının ek ders ücretleri, temsil ve tanıtma giderleri, öğrenci ödülleri ve 

öğrenci konseyi giderleri bu kalemdedir. 

2)Büro ve bina donatımı, eğitim araç gereçleri, kitap ve dergi alımları, emniyet ve yangın giderleri 

bu kalemdedir. 

3)Bina ve büyük tesis onarım giderleri, çevre düzenlemesi bu kalemdedir. 

4)Üyelikler, mahkeme masrafları, vergi, rüsum ve harçlar bu kalemdedir. 

5)Yerleşke ziyareti başlangıcında bu Tablonun güncellenmiş hali Değerlendirme Takımına 



 

sunulmalıdır. 

6)Tablo doldurulurken Strateji Daire Başkanlığından İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesine ayrılan 

bütçe, 6 bölüme eşit olarak bölünmesi suretiyle İktisat  Bölümünün bütçe ve harcamaları 

hesaplanmıştır 
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İsim Eğitim Kadro Görevi 

Emel 

SERDAROĞLU 

Yüksek Lisans 

Mezunu 

Fakülte Sekreteri Fakülte Sekreteri 

Şule ETYEMEZ Lise Mezunu Sürekli İşçi Dekan Sekreteri 

Sema 

KALINURGAN 

Lisans Mezunu Memur Personel Şefi 

Ömer 

SENİRKENTLİ 

Yüksek Lisans 

Mezunu 

Bilgisayar İşletmeni Öğrenci İşleri 

Uğur Osman 

ÖZDEMİR 

Lisans Mezunu Tekniker Taşınır 

Kayıt/Kontrol 

Yusuf ÇEMEK Lise Mezunu Koruma ve Güvenlik 

Görevlisi 

Genel Evrak 

Mustafa ERKAN Lisans Mezunu Memur Mali İşler 

Gülcan 

GÜLÜMOĞLU 

Yüksek Lisans 

Mezunu 

Sürekli İşçi Bölüm Sekreterliği 

Selahattin DURAN Ortaokul Mezunu Sürekli İşçi Kat Görevlisi 

Metin 

KÖKHÜSEYİN 

Ortaokul Terk Sürekli İşçi Kat Görevlisi 

Adem TORUN Lisans Mezunu 4/B Sözleşmeli Kat Görevlisi 

 

Kanıt Linkleri 

https://drive.google.com/file/d/10kgIpMJd2NMexklNkLCm0oOzH5CbfeiS/view?usp=sharin 

 

8.2. Bütçenin Öğretim Kadrosu Açısından Yeterliliği 

Devlet Üniversitesi’ne bağlı bir bölüm olmamız nedeniyle bütçemiz kısıtlıdır. Ancak 14 Kasım 

2014’te yürürlüğe giren Yükseköğretim Personel Kanunu’nda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunla 

birlikte Öğretim Üye ve Yardımcılarının maaşlarında bir iyileştirmeye gidilmiş olması ülkemizde 

nitelikli öğretim kadrosunu taşıma ve devamlılığını sağlama noktasında önemli bir teşvik sağlamıştır. 

Öğretim elemanlarımız yaptıkları TÜBİTAK ve BAP projeleri kanalıyla da ek gelir ve teçhizat 



 

edinme imkânına sahiptir. Ayrıca 14 Aralık 2015 tarihinde Bakanlar Kurulu kararı ile yürürlüğe giren 

Akademik Teşvik Ödeneği Yönetmeliği’ne dayanarak öğretim üyelerimiz proje, araştırma, yayın, 

tasarım, sergi, patent, atıflar, tebliğ ve almış olduğu akademik ödüller gibi akademik faaliyetleri için 

akademik teşvik ödeneği almaktadırlar. 

Düzenli olarak, Öğretim Üye ve Yardımcılarının istekleri doğrultusunda kütüphaneye kitap alımları 

gerçekleştirilmekte, üye olunan bilimsel veri tabanı sayısı arttırılarak bilimsel yayınlara ulaşım 

imkânları genişletilmektedir. 

 

Kanıt Linkleri 

https://pdb.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/ 

 

Kanıtlar 

https://kubap.kastamonu.edu.tr/index.php 

https://kubap.kastamonu.edu.tr/index.php/formlar2 

 

8.3. Altyapı Teçhizat Desteği 

Fakültemizde toplam 34 derslik ve 1 konferans salonu bulunmaktadır. İktisat bölümü dersleri tıpkı 

Fakülte bünyesinde bulunan diğer bölümler gibi bu dersliklerde gerçekleşmektedir. Dersliklerin yanı 

sıra, fakültemiz tarafından tahsis edilmiş ve diğer bölümlerin de yüksek lisans / doktora derslerinde 

kullandığı 1 adet seminer odası bulunmaktadır. Tüm temel derslik ve seminer salonunda bilgisayar 

sistemi ve projeksiyon cihazı kullanıma hazır şekilde bulunmaktadır. Ayrıca öğrencilerimizin ihtiyaç 

duydukları takdirde kullanabilmeleri amacıyla hizmete sunulmuş bir bilgisayar laboratuvarı ve 

sınırsız wifi hizmeti bulunmaktadır. 

Bölümümüzde yapılan   harcamaların   temel   kaynağını   katma   bütçe   gelirleri oluşturmaktadır. 

Katma Bütçe Maliye Bakanlığı tarafından her yıl üniversitelerden gelen öneriler dikkate alınarak 

yılbaşında üniversitelere aktarılmaktadır. Dolayısıyla bir devlet Üniversitesi olan kastamonu 

Üniversitesi'nin bütçesi, ilgili yasal düzenlemelere uygun olarak her yıl TBMM Plan ve Bütçe 

Komisyonu'nda üniversiteler için yapılan bütçe görüşmelerinin ardından belirlenmektedir. Ardından 

bu bütçe üniversitemizin Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı'nca üniversitemiz birimleri arasında 

gerekli ihtiyaç ve talepler gözetilerek dağıtılmaktadır. 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bünyesinde yer alan İktisat bölümü program hedeflerine ulaşmak 

için ihtiyaç duyduğu takdirde Fakülte Dekanlığınca olanaklar ölçüsünde kendisine parasal kaynak 

sağlanmaktadır. 

 

Kanıt Linkleri 

https://yidb.kastamonu.edu.tr/images/2022/Yapiisleri2022/2021_FAAL%C4%B0YET_RAPORU.p

df 



 

 

8.4. Teknik ve İdari Hizmet Kadrosu Desteği 

Fakültemizde Bölümle ilgili idari konularda gerekli desteği sağlayan fakültemiz idari kadrosunda 1 

Fakülte Sekreteri, 1 Personel-Satın Alma, 1 Öğrenci İşleri, 1 Taşınır Kayıt Kontrol, 1 Genel Evrak, 

1 Mali İşler,  3 Bölüm Sekreterliğinden sorumlu 9 personel ile 3 kişiden oluşan temizlik personeli 

görev yapmaktadır. Personeller hizmet kalitesinden ödün vermeden özveri ile çalışmaktadır. 

 

Kanıt Linkleri 

https://iibf.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/fakultemiz/personel/idari-personel 

 

 
9. Organizasyon ve Karar Alma Süreçleri 

Üniversitemiz yönetim ve organizasyonunda 2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanunu hükümlerini 

uygulamaktadır. Üniversitenin yönetim organları Rektör, Üniversite Senatosu ve Üniversite Yönetim 

Kuruludur. Fakültemiz yönetim organları kanıtlarda olduğu şekliyle düzenlenmiştir. 

 

Kanıt Linkleri  

http://mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2547.pdf  

https://iibf.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/ic-kontrol/gorev-tanimlari 



 

10. Disipline Özgü Ölçütler 
İktisat Bölümü'nden mezun olan öğrencilerimiz program çıktılarında yer alan yetkinlikleri kazanmış 

olarak mezun olmaktadırlar. Bunlara yönelik program çıktıları matrisi ve ders izlenceleri ekteki kanıtlarda 

bilgilerinize sunulmuştur. 

Kanıt Linkleri 

https://ubys.kastamonu.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=4911&culture=tr-TR 

https://iibf.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/ic-kontrol/is-akis-semasi 
  
 

SONUÇ 

Üniversitemizin Kalite Güvencesi çalışmaları kapsamında bölümümüz gerekli görülen tüm çalışmaları 

yerine getirmektedir. Bu bağlamda ilgili komisyonlar oluşturulmuş, organizasyon şemaları yapılmış, 

görev tanımları ve iş akış şemaları tamamlanmıştır. Yıllık olarak Bologna Eğitim-Öğretim Bilgi Paketi 

çalışmaları, yıllık faaliyet raporları ve iç kontrol raporları ilgili birim yöneticiliğine sunulmaktadır. 

Ayrıca beş yılda bir stratejik plan hazırlanmaktadır. Bu bağlamda SWOT analizi yapılmıştır. 

Bölümümüz 2021 yılına ait Öz Değerlendirme Raporunu hazırlamıştır. Öz Değerlendirme Raporu 

Sonucu kanıtlarda da görüldüğü gibi bölümümüz birçok alanda yeterliliğini sağlamış ve bununla birlikte 

geliştirilmesi gereken alanlar üzerine de çalışmalarını yoğun olarak devam ettirmektedir. 

 

Kanıt Linkleri 

https://iibf.kastamonu.edu.tr/index.php/tr/ic-kontrol/faaliyet-raporu 

https://iibf.kastamonu.edu.tr/images/2020/2020_B%C4%B0R%C4%B0M_FAAL%C4%B0YET_RAP

ORU.pdf 

https://iibf.kastamonu.edu.tr/images/2021_B%C4%B0R%C4%B0M_FAAL%C4%B0YET_RAPORU.

pdf 
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O205) Dilek, S. (2024). Bilgi Güçtür. İstiklal Gazetesi. 09.04.2024 

O206) Dilek, S. (2024). Uluslararası Öğrenci Piyasası. İstiklal Gazetesi. 16.04.2024 

O207) Dilek, S. (2024). Borçlanma ve Kamu Sektörü. İstiklal Gazetesi. 24.03.2024 

O208) Görmüş, Ş. (2024). İslam Ekonomisinde Güncel Tartışmalar. Kastamonu Üniversitesi İİBF İktisat bölümü 
ve Yeniler Öğrenci Kulübü. Moderatör: Serkan DİLEK. 25.04.2024. Yer: İİBF B222 

O209) KARAOĞLU, Ömer (2024). Osmanlı İktisat Tasavvurundan Modern Ekonomiye. Kastamonu Üniversitesi 
İİBF İktisat bölümü ve Yeniler Öğrenci Kulübü. Moderatör: Serkan DİLEK. 02.05.2024. Yer: İİBF B222 

O210) Dilek, S. (2024). Zenginler ve Yoksullar. İstiklal Gazetesi. 01.05.2024 

O211) Dilek, S. (2024). Katılımcı. Yapay Zeka ve İnsanlığın Geleceği Fırsatlar ve Tehditler Çalıştayı. 10-11 Mayıs 
2024. Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, Cihannüma, Kocaeli Üniversitesi, Marka, Tekder. 

O212) Dilek, S. (2024). Yapay Zeka ve ekonomiye Etkileri. İstiklal Gazetesi. 14.05.2024 

O213) Dilek, S. (2024). Türkiye Yapay Zekaya Yatırım Yapmalı mı? İstiklal Gazetesi. 20.05.2024 

O214) Dilek, S. (2024). 27 Mayıs ve Rahmetli Menderes. İstiklal Gazetesi. 30.05.2024 

O215) Dilek, S. (2024). Kütahya’dan Doğan Büyük Türkiye İdeali Adnan Menderes ve 27 Mayıs Çalıştayı. 
Dumlupınar Üniversitesi Uygulama ve Araştırma Merkezleri Koordinatörlüğü. 27 Mayıs 2024. Davetli 
Konuşmacı. 

O216) Dilek, S. (2024). Türkiye ekonomisi ve 2024. İstiklal Gazetesi. 04.06.2024 

O217) Dilek, S. (2024). Dolar ve Altın. İstiklal Gazetesi. 21.06.2024 

O218) Dilek, S. (2024). Bodrum’da Tatil ve Ekonomi. İstiklal Gazetesi. 27.06.2024 

O219) Dilek, S. (2024). Neden Dolar Yatırımı Yapılmaz. İstiklal Gazetesi. 06.07.2024 

O220) Dilek, S. (2024). İhracat Pazarımızda Nasıl Rekabet Edeceğiz. İstiklal Gazetesi. 13.07.2024 

O221) Dilek, S. (2024). Vergilendirme Nasıl Olmalı. İstiklal Gazetesi. 23.07.2024 

O222) Dilek, S. (2024). 1000 TL’ya lahmacun yer misiniz?. İstiklal Gazetesi. 30.07.2024 

O223) Dilek, S. (2024). Nükleer Enerji Olmazsa Olmaz. İstiklal Gazetesi. 06.08.2024 

O224) Dilek, S. (2024). İhracat Pazarımızda Nasıl Rekabet Edeceğiz. İstiklal Gazetesi. 13.07.2024 

O225) Dilek, S. (2024). Fiyatlar. İstiklal Gazetesi. 20.08.2024 

O226) Dilek, S. (2024). Ahlak ve Ekonomi İstiklal Gazetesi. 27.08.2024 

O227) Dilek, S. (2024). Alkole Neden Yüksek Vergi Konmalı. İstiklal Gazetesi. 03.09.2024 

O228) Dilek, S. (2024). İslam Ekonomik Sistemi Gelebilir mi?. İstiklal Gazetesi. 10.09.2024 

O229) Dilek, S. (2024). Devlet İyi İşletmeci midir?. İstiklal Gazetesi. 17.09.2024 

O230) Dilek, S. (2024). Herşey Ücret midir?. İstiklal Gazetesi. 24.09.2024 

O231) Dilek, S. (2024). İhracat Rakamlarımız Ne Diyor? İstiklal Gazetesi. 02.10.2024 

O232) Dilek, S. (2024). Paylaşım Sorunu İstiklal Gazetesi. 10.10.2024 

O233) Dilek, S. (2024). Organize Sanayi Bölgeleri ve Komşumuz Çorum. İstiklal Gazetesi. 17.10.2024 

O234) Dilek, S. (2024). Kalite ve Üniversiteler. İstiklal Gazetesi. 22.10.2024 



 

O235) 1.Uluslararası Writetec Kongresi Düzenleme Kurulu Üyesi. 25-26 Ekim 2024. Antalya 

O236) 1.Uluslararası Writetec Kongresi Oturum Başkanlığı Saat 13.00 IKT3 Oturumu. 25-26 Ekim 2024. Antalya 

O237) Dilek, S. (2024). Türkiye Ekonomi Sempozyumu. Oturum Başkanlığı. 8-10 Kasım 2024 

O238) Dilek, S. (2024). Karadeniz 17th International Conference On Social Sciences. 8-10 Kasım 2024. Oturum 
Başkanlığı 

O239) Dilek, S. (2024). Üniversitelerimiz Göz Kamaştırıyor. İstiklal Gazetesi. 29.10.2024 

O240) Dilek, S. (2024). Neden Savunma Sanayi. İstiklal Gazetesi. 05.11.2024 

O241) Dilek, S. (2024). Okuyucu Soruları: Enflasyon ve Üniversite. İstiklal Gazetesi. 12.11.2024 

O242) Dilek, S. (2024). Algılar, Beklentiler. İstiklal Gazetesi. 19.11.2024 

 

 

7.7. Çalışmalara Yapılan Atıflar: (Citations)  

Scholar Verileri (25.10.2024) 
Toplam Atıf: 1218,   H indeks:21, i10 indeks:37 
 
Akademik Çalışma Atıf sayısı 
Oyun Teorisi Eşliğinde Sanayi Ekonomisi 104 
Evaluating entrepreneurship intentions of vocational high school pupils based 
on self-efficacy concept 

69 

Belirsizlik Altında Tüketici Kararları 66 
Kastamonu Üniversitesi Öğrencilerinin Ekonomi Okuryazarlığı 65 
Sağlık hizmet sektöründe çalışanların kurumsal bilgi paylaşımı algılamasının 
ilişki analizi yoluyla değerlendirilmesi 

55 

Enformasyon ve bilgiye dayali yeni ekonomi 49 
Dünden bugüne paranın tarihi ve türkiye’de kağıt para kullanımı 46 
Factors Affecting Economic Literacy 41 
Homo Economicus Mu? İslami İnsan mı? 36 
Kayırmacılık kavramının İslam ekonomisi bağlamında incelenmesi 34 
Ekonomi Okuryazarlığının Girişimcilik Niyeti Üzerine Etkisi 33 
Belirsizlik altında firma kararlarının incelenmesi 31 
Perceptions of network effects: Positive or negative externalities? 31 
Investigation of TR82 region according to the growth stages of Rostow 29 
Concentration in Kastamonu halva production sector Between 1994 and 2014 28 
Helal Turizm Eğilimleri: Kastamonu İlinde Bir Uygulama 27 
Middle income trap and Turkey 24 
Is Setting Up Barriers To Entry Always Profitable For Incumbent Firms? 24 
In the process of global crisis the importance of tourism in decreasing regional 
development differences: An evaluation of Kastamonu province in Turkey 

23 

SWOT analysis of Safranbolu city in terms of tourism 22 
PAYLAŞMAK GÜZELDİR: BİR ÜLTİMATOM OYUNU UYGULAMASI 
Sharing is beautiful: An application of ultimatum game 

21 

Türkiye’de Rekabet Gücü ve Rekabet Avantajı Konularındaki Lisansüstü 
Tezlerinin Bibliyometrik Profili (2000-2018) 

20 

Toda-Yamamoto Causalıty Test Between Energy Consumptıon and Economıc 
Growth: Evıdence From a Panel of Mıddle Eastern Countrıes 
TODA-YAMAMOTO CAUSALITY TEST BETWEEN ENERGY 

19 



 

CONSUMPTION AND ECONOMIC GROWTH: EVIDENCE FROM A 
PANEL OF MIDDLE EASTERN COUNTRIES. 
The relationship between income and consumption after global financial crisis 19 
Seafood Consumption Preferences and Fish Demand in Kastamonu  
Kastamonu’da Su Ürünleri Tüketim Tercihleri ve Balık Talebi 

19 

Restoran işletmelerinde rekabet üstünlüğü sağlayan faktörler: Kastamonu’da 
bir uygulama 

17 

TÜRKİYE’DE YENİ EKONOMİNİN TÜKETİCİLERE ENFORMASYON 
SAĞLAMA OLANAKLARI 

17 

Economic Approach to Consumption in the Process of Global Crisis: 2007–
2009 Period 

14 

On-Us transactions in credit card market in Turkey and Rational Banks 14 
Talebin Gelir Esnekliği: Kastamonu Üniversitesi’nde Kırgız Öğrenciler 
Üzerinde Bir Uygulama 

13 

Barriers to entry and two-sided markets: a research in a shopping mall in 
Istanbul 

13 

Kastamonu Üniversitesi'nin şehir ekonomisine katkısı 1 12 
Kadınların Kariyer Yönetiminde Hassas Taban Teorisi: Bir Araştırma 12 
Kastamonu catering firmalarının aralarındaki rekabetin analizi 12 
Impact of estate agents on market and the relationship with experience 12 
Customer Satisfaction In Participation Banks: A Research In Kastamonu 11 
Evaluation of family effects in the context of power, experience and culture on 
business and management in the family firms 

10 

Charges on parking in shopping malls: evidence from Turkey 10 
Linking Turkish Credit Card Market As Two-Sided Market 8 
DİNDARLIK TİPOLOJİLERİ BAĞLAMINDA ÜNİVERSİTE GENÇLİĞİNİN 
DİNDARLIK ALGILARI 

7 

Benchmarking Entrepreneurship Intentions of Kastamonu, Tosya and Sakarya 
Young People12 

7 

İnsan ve Toplum Bilimleri Araştırmaları Dergisinde 2015-2019 Arasında 
Yayınlanan İktisat Makalelerinin Bibliyometrik Analizi 

6 

Mali okuryazarlık, girişimcilik eğilimi ve potansiyeli arası ilişkilerin analizi 6 
İktisadi Ajanların Belirsizlik Altında Karar Verme Mekanizmaları 6 
Futbol ekonomisi: Kastamonu Üniversitesi örneği 6 
Religion and tourism in Turkey: An economically empirical study 6 
Afet Lojistiği Performansı ve Afete Müdahale Performansı Arasındaki 
İlişkinin Belirlenmesi 

5 

Devletin Ekonomideki Rolünün İslam İktisatçıları ile Klasik İktisatçıların 
Bakış Açılarına Göre Değerlendirilmesi 

5 

Türkiye dış Ticaretinin dönemlere Göre Seyri 5 
Does Exogenous Barriers to Entry Make Firms Less Competitive? A Field 
Study In Inebolu 

5 

An Islamıc Approach To Consumption Theory 5 
Gender Differences in Wage Negotiations: an Ultimatum Game Experiment 4 
Müslüman Dindarlık Tipolojileri ile Diğerkâmlık Arası İlişkilerin İncelemesi: 
Ültimatom ve Diktatör Oyunu Uygulaması 

4 

DOĞAL TEKELLER VE TÜRKİYE ENERJİ PİYASALARINDA 
REGÜLASYONLAR 

4 

Uluslararası İktisadın Önemi, Tarihçesi ve Temel Dış Ticaret Teorileri 4 
Türk Konseyi: Ekonomik İlişkiler ve Entegrasyon Perspektifleri 4 
Comparative Analysis of The Competitiveness of Turkey’s Iron-Steel Industry 4 



 

Çin Kuşak Yol Projesinin Küresel Ticarete Etkileri 4 
Kastamonu ekonomisi 3 
Sanayileşme dış Ticarette Rekabet 3 
Tüketici teorisinin matematiksel açıklamaları 3 
Meslek Yüksekokulları için Finans ve Sigorta Matematiği 3 
İktisada Giriş 1,1 3 
Migrants and the Bargaining Process in The Labor Market: Application of 
Ultimatum Game 

2 

Döviz Piyasası Kur sistemleri 2 
HOW WE MAKE OUR HOUSING DECISIONS? A RESEARCH IN 
KASTAMONU 

2 

ULUSLARARASI REKABETTE TÜRKİYE’NİN LOJİSTİKTEKİ YERİ© 2 
Bilgi Çağında İnnovasyon 2 
Kuzey Afrika Ülkelerinin İthalatında Kaynak Ülke Çeşitlendirmesinin 
Yoğunlaşma Oranı ve Herfindahl-Hirschman Endeksi Aracılığıyla Ölçümü 

1 

COMPARISON OF ERBAKAN’S ECONOMIC POLICY PROPOSALS WITH 
TURKEY’S 2002-2021 ECONOMIC POLICIES 

1 

Relationship Between Success and Competition: The Analysis of Selected 
European Football Leagues 

1 

 
 

8.Projeler (Projects) 

P1. Grafik Bizden tasarım Gençlerden. Gençlik ve Spor Bakanlığı Projesi… Proje Yürütücüsü: Prof.Dr. Serkan 
DİLEK 

P2. Dilek, Serkan (2019). KAstamonu Konut Talebini Etkileyen Unsurlar: Konut Pazarlaması. KÜBAP 2018-
18. Uzmanlar: Prof.Dr. Orhan Küçük, Dr. Öğr. Üyesi Niyazi Gümüş, Doç. Dr. Hayrettin KEsgingöz. 

P3. Küçük, Orhan (2018), “Girişimcilik ve Sağlık İlişkisi: Ağız Sağlığı İçin diş Fırçası Geliştirilmesi Projesi”, 
Uzmanlar: doç.Dr. Serkan DİLEK, Nurten Küçük, Neslişah Özdemir, Proje Yürütücüsü: Orhan Küçük 

P4. Dilek, Serkan (2018), Kastamonu ve Sakarya Üniversite ve Lise Öğrencilerinin Girişimcilik Niyetlerinin 
Ölçülmesi, KÜBAP 01/2017-50. Araştırmacılar: Prof.Dr. Orhan KÜÇÜK, Doç.Dr. Selim İNANÇLI, Doç.Dr. 
Burhanettin ZENGİN 

P5. Küçük, Orhan ve Dilek, Serkan (2016), Kastamonu’da İslami Bankacılığın Yeri, Kastamonu Üniversitesi 
Bilimsel Araştırma Projesi, uzman. 

P6. Dilek, Serkan ve Kesgingöz, Hayrettin (2015), “Karabük İhracat Koçluğu” Projesi, Karabük Ticaret ve 
Sanayi Odası. Uzman. 

P7. Piyasa Fiyat Araştırması Komisyon Üyesi (2012), “Bilişim Teknolojilerinin Simülatör Destekli, Olarak 
Turizm İşletmeciliği Eğitiminde Entegrasyonu”, Kastamonu Üniversitesi Bilimsel Araştırma Programı 
(KÜBAP), Proje no: 01/2012-30, Proje sorumlusu: Yrd.Doç.Dr. Aydoğan Aydoğdu. 

 

8.1. Araştırma Projeleri: (Scientific Research Projects)  
8.2. Mimarlık - Şehircilik Projeleri  
 

9.  İdari Görevler (Managerial Tasks) 

Kastamonu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Danışma Kurulu Üyesi (2024) 

Kastamonu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Birim Kalite Komisyon Üyesi (2024) 

Kastamonu Üniversitesi Sosyal ve Beşeri Bilimler Bilimsel Araştırmalar ve Yayın Etiği Kurul Üyesi (2023-   ) 

Kastamonu Üniversitesi İİBF Fakülte Kurulu Üyeliği (2021 Şubat -  ) 



 

Kastamonu Üniversitesi İİBF Yönetim Kurulu Üyeliği (2021 Şubat 2021 -14.02.2024) ve (14.02.2024- ) 

Kastamonu Üniversitesi İİBF İktisat bölüm başkanlığı (2015 Nisan-        ) 

Kastamonu Üniversitesi Abana Meslek Yüksekokulu Yönetim Kurulu (2018-2021) 

Kastamonu Üniversitesi İİBF Dergisi Editörlüğü (2014 Mart-  2016 Eylül) 

Kastamonu Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı (2013 Ekim- 2018 Aralık  ) 

Kastamonu Üniversitesi İİBF Fakülte Kurulu Yrd. Doç. Dr. Temsilcisi (2013 Ocak-  2015 Eylül) 

Kastamonu Üniversitesi İİBF dekan yardımcısı (2012 Mayıs-   2015 Nisan) 

Kastamonu Üniversitesi İİBF İktisat bölüm başkan yardımcısı (2012 Temmuz-  2015 Mart) 

Kastamonu Üniversitesi İİBF İktisat Teorisi ABD başkanı (2012 Nisan-   ) 

Kastamonu Üniversitesi İİBF Dergisi Editör yardımcılığı (2013 Ocak-  2014 Mart) 

Kastamonu Üniversitesi Erasmus Fakülte Temsilciliği (2013 Ocak- 2017 Ocak) 

Beykent Üniversitesi MYO müdür yardımcılığı (2010 Eylül- 2011 Temmuz) 

Beykent Üniversitesi MYO Bankacılık ve Sigortacılık Program Başkanlığı (2010 Eylül- 2011) 

Beykent Üniversitesi MYO Emlak ve Emlak Yönetimi Programı Başkanlığı (2008-2010) 

 
10.Bilimsel Kuruluşlara üyelikler (Membership in scientific enterprises) 

 
11. Ödüller (Awards) 

1) Teşekkür Beratı (Türkiye Gençlik Vakfı)- (İslam ekonomisi ve Katılım Bankacılığı konferansına 
katkılardan dolayı. 17.03.2016 Kastamonu İl temsilcisi Burak  Arslan). 

2) Teşekkür Beratı (Kastamonu Valiliği Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü)- 2016 yılı Verimlilik Haftası 
etkinliklerinde “Küreselleşme Sürecinde Kastamonu İşletmelerinin Rekabetçi Vizyonu Olarak 
Verimlilik” isimli konuşmalarından ötürü. 

3) Teşekkür Beratı (Kastamonu Valiliği Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü)- 2017 yılı Verimlilik Haftası 
etkinliklerinde “Kastamonu’da Toplam Faktör Verimliliğinin Artırılması ve Ekonomik Büyüme” isimli 
konuşmalarından ötürü. 

 
 
12. Son Beş yılda verdiğiniz Ön lisans, lisans ve lisansüstü düzeydeki dersler (last 5 year undergraduate and 
graduate Courses given by) 
 

Akademik yıl 
(Academic 
Year) 

Dönem 
(Term) 

Dersin Adı (Courses) Haftalı
k Saat 
Hour) 

Öğrenci 
Sayısı 
(Number 
of 
students) 

T U 

2023-2024 
(Kastamonu 
Üniversitesi) 

Bahar Mikro İktisat 2 3 0 29 
Çalışma Ekonomisi 2 0 27 
Kamu ekonomisi 3 0 40 
Araştırma Yöntemleri (Tezli YL) 3 0 11 
Endüstriyel Ekonomi (Doktora) 3 0 2 
Firmalar ve ekonomi (Tezsiz YL) 3 0 28 

 
Güz 

Mikro İktisat 1 3 0 35 
Yönetim Ekonomisi 3 0 18 



 

Regülasyon ve Rekabet 3 0 48 
İleri Mikro İktisat (Tezli YL) 3 0 5 
İleri Mikro Ekonomi (Doktora) 3 0 3 
Tüketiciler ve Ekonomi (Tezsiz YL) 3 0 27 

 
2022-2023 
(Kastamonu 
Üniversitesi) 

 
Bahar 

Mikro İktisat 2 3 0 21 
Çalışma Ekonomisi 2 0 16 
Kamu ekonomisi 3 0 29 
Araştırma Yöntemleri (Tezli YL) 3 0 10 
Endüstriyel Ekonomi (Doktora) 3 0 1 

Güz Mikro İktisat 1 3 0 19 
Yönetim Ekonomisi 3 0 12 
Regülasyon ve Rekabet 3 0 39 
İleri Mikro İktisat (Tezli YL) 3 0 14 
İleri Mikro Ekonomi (Doktora) 3 0 3 

2021-2022 
(Kastamonu 
Üniversitesi) 

 
Bahar 

Mikro İktisat 2 3 0 41 
Çalışma Ekonomisi 2 0 45 
Oyun Teorisi 3 0 26 
Kamu ekonomisi 3 0 41 
Araştırma Yöntemleri (Tezli YL) 3 0 8 
Endüstriyel Ekonomi (Doktora) 3 0 2 

Güz Mikro İktisat 1 3 0 54 
Yönetim Ekonomisi 3 0 69 
Regülasyon ve Rekabet 3 0 48 
İleri Mikro İktisat (Tezli YL) 3 0 9 

2020-2021 
(Kastamonu 
Üniversitesi) 

Bahar Mikro İktisat 2 3 0 40 
Çalışma Ekonomisi 2 0 57 
Oyun Teorisi 3 0 81 
Kamu Ekonomisi 3 0 111 
Araştırma Yöntemleri (Yüksek Lisans) 3 0 20 

Güz Mikro İktisat 1 3 0 68 
Yönetim Ekonomisi 3 0 63 
İktisat Metodolojisi 3 0 81 
Regülasyon ve Rekabet  3 0 103 
İleri Mikro İktisat (Tezli Yüksek 
Lisans) 

3 0 22 

 
Önceki Seneler (Previous Years) 
2012-….. Kastamonu Üniversitesi   
2011-2012 Güz Dönemi Arel Üniversitesi DSÜ 
2008-2011 Beykent Üniversitesi 
İletişim: Tel: 0 507 762 1655  
İşyeri Adresi: Kastamonu Üniversitesi İİBF İktisat Bölümü Kuzeykent Külliyesi Kastamonu Merkez 
 
 
 
 
 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 
 
 
 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 
 
 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

1. Adı Soyadı: Murat FİDAN  
3. Unvanı (title): Doç.Dr. 
 
 

Ögrenim Bilgisi 
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü/İslam Tarihi Ve Sanatları (Dr) Doktora 
3/Subat/2003 
Tez Adı: XIX. Yüzyılda Osmanlı - Rus Ticari Münasebetleri (2002)  
İnönü Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü/İslam Hukuku (YL) (Tezlı) 5/Eylül/1996 
Tez Adı: H. 1167-1169 (M. 1753-1755) Tarihli Adana Ser`İyye Sicili (1996) Tez 
Lisans Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesı 18/Eylül/1993 
 

5.Akademik Unvanlar (Titles)  

Üniversitelerarası Kurul (Doç.Dr., 2020) 

Kastamonu Üniversitesi Dr. Öğrt. Üy. (2016-2022) 

Gaziantep Üniversitesi: Yrd. Doç. Dr. (2015- 2016)  

Kilis  7 Aralık Üniversitesi: Yrd. Doç. Dr. (2007- 2015)  

Gaziantep Üniversitesi: Yrd. Doç. Dr. (2004- 2007)  

İnönü Üniversitesi: Araştırma Görevlisi (1994-2004) 

 
Akademik Yıl Dönem Dersin Adı Haftalık Saati Öğrenci Sayısı 

Teorik Pratik 
 
 
 
 
2019-2020 

 
 
Sonbahar 

İktisat Tarihi  3  150 

İktisat ve İnanç 3  140 
Osmanlı İktisat Tarihi  3  120 
İktisadın Tarihsel Gelişimi YL 3  10 
    

 
 
İlkbahar 

Türk İktisat Tarihi  3  150 
İktisat ve Siyaset 3  140 
Politik iktisat  3  120 
Osmanlı Ekonomisinin İncelenmesi YL 3  10 

 
 
 
 
2020-2021 

 
 
Sonbahar 

İktisat Tarihi  3  150 

İktisat ve İnanç 3  140 
Osmanlı İktisat Tarihi  3  120 
İktisadın Tarihsel Gelişimi YL 3  10 
    

 
 
İlkbahar 

Türk İktisat Tarihi  3  150 
İktisat ve Siyaset 3  140 
Politik iktisat  3  120 
Osmanlı Ekonomisinin İncelenmesi YL 3  10 

 
 
A. Uluslararası hakemli dergilerde yayımlanan makaleler: 
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